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SSK Dispanseri
Hastanene Oluyor

Düğün — Nişan — Sünnet 
Davetiyelerinde 

Teiniz işçilik 
Uygun fiat

Zamanında Teslim
Tlf t 1787 
Körfez 'Matbaacılık Gemlik

Hayriye ve 
Kurşunlu’da 
Ormanlar 
Yandı

Yıllardır özlemi çekilen has 
tahane sorununa nihayet o 
Vnmln bir yaklaşımla sonuç 
butundu ve tek doktorla sigor 
tah hastalara hizmet vermek 
irin çabalayan SSK Dispanse 
ıjni hastahaneye dönüştürül 
me karan alındı.

SSK Dispanserinin hastaha 
neye dönüştürülmesiyle il 
gül olarak bilgilerine başvur 
doğumuz Belediye başkanı 
Hakkı Çakır, Başbakan Tur 
gut özal'ın bir süre önce Bur 
saya geldiği sırada konuyu 
İradilerine açtığım, Gemlik 
Hjwta.har»eçin in yapımı ta 
mantianasıya dek ilçenin has 
tahaneye kavuşturulmasnu 
tenliklerini söyledi. Hakkı 
Çakır hastahane konusunda 
şunları söyledi :

“-ilçemizde hastahane soru 
an »o »nemli sorunlarımız 
m başında gelmektedir. Bur 
ij ilçeleri içindi Orhangazi 
Mudanya, Keleş ve Gem ik’te 
küçükte cTsa bir hastahan» 
mevcut değildir. Belediyemi 
ifa Sncü'üğünde kurduğumuz 
Haetahane Yaptırma Derneği 
**sa ahp çalıştırmalarım sür 
Annesne rahmen hastnbon» 
tin yapımı uzayabilir. Biz bu 

Gemlik Belediye Başkanı 
Hakkı Çakır

arada sorunumuzu tir süre 
öi'ce Bursı’ya ge’en Baştaka 
nırr.ıza arzettik. SSK Dispan 
serili n küçük kapasiteli bile 
olsa hastahaneye dönüştürül 
meşini tıtip ettik. Başbakanı 
mız saym Turgut Özai Bursa 
dan ayrıldıktan sonra konuy 
a ilgilenerek gerekli direktif 
leri vermiş ve i-'ç.'nin hastaha 
ne sorunu çözüm buhınmnş 
tur. Geçtiğimiz hafta sonunda 
SSK Bursa Hastahanesi baş

Gemlik9e Gölet
Yapılıyor

Gemlik Belediyesi, ilçenin 
içme suyu sorununu kökün 
den halledebilmek için bir gö 
let yapılması konusunda çahş 
malarını sürdürüyor.

İlçen n aslında su sorunu 
bhlunmad iğini, ancak uzun 
vadede bu konuya köklü bir 
çözüm getirebilmek için çahş

Fak Fuk Fon
Kuruldu

özal Hükümeti tarafından 
oluşturulan ve kısa adı FAK 
FUK FON olan Fakir Fuka 
ra Yardım Vakfı Gemlik’tede 
kuruldu.

îtçe Kaymakamı Mehmet 
Güler ile yedi daire Amiri ve 
daha saptanamayan üç sivil 
kişiden oluşacak olan FAK 
FUK FON Vakfı Gemlik Şu 
besinin Asliye Hukuk Mahke 
meşinden ve Genel Merkezin 
den tescilleri yapılarak nes 
mlyet kazandı.

tabibi müjdeyi duyurdu. Ba 
kanlı tan 25-80 yataklı bir has 
tahane açılması için gerekli 
işl,enijelr(in yapılmasına baş 
laıunası emrinin kendl'erine 
geldiğini söyledi. Memnun ol 
dunı. Tahminim bir dahi’eye, 
bîr kadın doğum bir çocuk 
bir de hariciye bölümü kuru 
lacaktır.”

SSK Dispanseri yıllardır 
değişen doktor kadrosu ile 
SSK'lı hastalara gereğince

maların aksatılmadan sürdü 
rüleceğ.’ni belirten Gemlik Be 
lediye Başkanı Hakkı Çakır 
şunları söyledi :

“Gemlik Bslediyesi’nin so 
tunları aslında çok fazla. Hem 
de her sorunun ayrı ayn ağır 
lığı var. Bunların başında g₺ 
fan içme suyu sorununu hallet 
tik. Geçen yıl açtığımız İki 
derin su kuyusundan saniyede 
100 litre su alıyoruz. Bunu İlçe 
ye vererek rahatladık. Bu ne 
denfa şuanda su sıkıntısı yok 
1988 yılı programında üçüncü 
su kuyusu var. Pompa ve mo 
torunu aldık; DSl’nln bu kuyu 
yu açması için sıradayız. Acil 
olmadığı için de sıkıştımuyo 
mm. Parasını yatırdık, Eltim 
ayında sıra geld ğlnde bu ku 
yumuz da açılarak su sorunu

Do||ulına Olayları Artıyor
GENÇ SATICI KUMLA DA 
BOĞULDU

Deniz mevsimi nedeniyle 
her hafta bir boğulma olayı 
na tanık olunuyor. Geçtiği 
miz hafta Küçük Kumla’da 
denize giren tencere satıcısı 
bir daha denizden çıkamadı.

Safi Baran (19) adlı Siirt 
doğumlu tencere satıcısı hem 
tencere satmak hemde fırsat 
ten yararlanarak denizde se 
rinlomok için gittiği Küçük 
Kumla’da kiraladıkları bir 
sandalla önce gezdiler. Gezi 
samında kıyıya çıkan satıcı 
lar giyinerek araçfanna gitti 

hizmet getiremediği için sık 
sık yakınmalara konu olmuş, 
basmda sözü zaman zaman 
edilen bir yer haline gelmişti. 
Üç katlı ve hastahane olma 
ğa elverişli SSK Dispanser 
ıhmasının yıllardır yapımda, 
amaçlandığının dışında kulla 
nılması şikayet konusu olu 
yordu.

SSK Dispanserinin Hasta 
haneye dönüştürülmesi mlem 
nunluk yarattı.

mite uzun vadeli halledilmiş 
olacaktır.”

Belediye Başkam Hakkı 
Çakır, Gemlik’in içme sulan 
nın hem emme kuyularından! 
hem de dağ sularından karşı 
landığmı belirterek, Nacakh 
Dağ Suyu’nun ilçen'n su ihti 
yacını yılda 8 ay rahatlıkla 
karşılayabildiğim söyledi. An 
tatmadan ilçeye gelen Nacakh 
suyunun, geçen yıl temelleri 
atılan arıtma tesisleri sayesin 
de bu yılın sonunda artık entı 
larak verileceğini ve tesisin 
400 milyon liraya malolacağı 
nı belirtti; Arıtma tesislerinin 
hizmete girmesi ve eskiyen 
şebekenin yenilenmesi suretiy 
le, yağışlı havalarda bulanık 
akanı İçme suyunun tarihe ka

D. S. 4 de

ler. Ancak Safi Baran yeni 
den denize girerek biraz da 
ha serinlemek istedi. İşte ne 
olduysa o zaman oldu ve sata 
cı oılar orasında birden kay 
boldu. Arkadaşlarının gözleri 
önünde boğuldu.

Yüzme bilmediği için sakin 
suların arasında dengesini yi 
tirip kaybolan Safi Baran'm 
satıcılığı ve yaşamı Küçük 
Kumla’da noktalandı.

Cfesct otopsi vo savcıhk 
soruşturmasından sonra arka 
dışlarına teslim edildi.

Havaların ısınmasıyla ulu 
sal bir felaket olan orman 
yangınları da başladı. Hayrı 
ye vie Kurşunlu çamlıkların 
da binlerce dönüm orman yok 
oldu.

Geçtiğimiz hafta ilk orman 
yangını Hayriye köyü orman 
Irklarında meydana geldi. Or 
man yangın söndürme ekiple 
ri, köylü gayretiyle yangın 
söndürüldü. Yaklaşık 2 bin 
700 dönüm çam ormanının 
yandığı öğrenildi.

KURŞUNLU’DA

Cumartesi günü öğleden 
sonra Kurşunlu köyü çamor 
inanlarında nedeni belli olma 
yari bir sebepten çıkan yun 
gın sert rüzgarın da etkisiyle 
çok çabuk çevreye yayıldı. 
Gemlfk,; Bursa ve çevreden 
gelen itfaiye araçları, orman 
yangın söndürme ekipleri, 
köylüdür, askerler'den oluşan 
söndürme gruplarında gay. 
retli çalışmaları işe yaramadı. 
Bir taraftan kontrol .altına 
alındığı sanılan orman yangı 
m, Ibir süne sonra sert rüz

Etsiz Kaldık

KASAPLAR 
ET KESMİYOR
KASAPLAR DERNEĞİ BAŞKANI, " YÜKSEK FtATLA 
ALDIĞIMIZ HAYVANI ZARARINA SATAMAYIZ. 
BELEDİYE BURSA’YI GÖZ ÖNÜNE ALSIN” DEDİ

İlçedeki 23 kasap yaklaşık 
bir haftadır “Kurtarmıyor’* 
glerekçesiyie hayvan kesme 
yerek et satmıyorlar. Kasap 
lar Derneği Başkam Fahrî 
Güner, “verilen gecikmiş zam 
lar piyasayı etkilemiyor. Yük 
sek fiatia aldığıma hayvanı 
zararına satamayız. Bumm 
için hayvan kesmiyoruz-’’ 
şeklinde konuştu.

Yaklaşık bir ay önce Bele 
diyeden zam alan ilçedeki ka 
saplar geçtiğimiz hafta Çar 
şamba günü üçe mezbaasma 
hayvan götünnedüer. Çarşam 
ba günü dükkanlarındaki et!e 
ri bitiren kasapların Fterşem 
be günü bütün camekanfarı 
boştu. Bütün üçe birden tesis 
kaldı. Etsizlik şoku kısa süre 
de anlaşılınca halk Umurbey 
Ve Kumla’dan ihtij’açüûnm 
karşılamaya başladı.

garlar ile yeniden başka bi 
yerden başlıyordu. Cumartes 
gecesi sürekli yanan onnei 
lar sabaha karşı kontrol alt 
na alınd. Bu arada Bursa Vı 
lisi Zekei Gümüşdiş, Vali Ya 
dımcısı Hali t Tokullugü, Gen 
İlk Kaymakamı Mehmet Güle 
yangın söndürme çalışmaları 
m yakından izlediler ve tal 
mat verdiler. Sabaha korş 
kontrol altına alman yangu 
bir kaç saat sonra yenide 
başladı. Bazar günü de Yö 
yer devam eden yangın Kın 
şunlu sahillerindeki yazlıkç 
landa etkiledi. Birçok yazlı) 
çı eşyalarım toplayarak kıyı 
lan terk etti, öte yandaı 
Gündoğdu köyünü <fe tehdi' 
altına alan yangının yöni 
ekiplerce döndürüldü. Gemili 
Bursa yolundan geçen ara» 
lar Dürdane rampasındaki 
çam ormanlarının yok oluşt 
nu izlerken karşı sahillerde 
Gemlik, Küçük Kumla, B£ 
yük Kumla, Karacaali, Narlı, 
Kapaklı ve Fıstıklıdaki yazlık 
çılanda Kurşunlu Köyü orman
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DERNEK BAŞKANI 
AÇIKLIYOR 

Kasaplar Demeği Başkanı 
Fahri Güner, kasapların et 
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Küçük Esnaf ve 
Sanatkârlar 
Derneğinin 
Olumlu Girişimi 

Esnaf ve 
Sanatkara 
İndirimli
Sağlık 
Hizmeti

Sosyal güvence kurumlan 
Bağ Kur bulunmasına karşıtı 
bundan yararlanamayan Kü
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KONUK YAZARLAR

EH NE YAPALIM
NECDET BULUK 

SHP Saladiy* Meclisi 
Gurup Başkanı

Saygıdeğer okurlar : İnanmanızı isterim ki, bu yazıyı yaz 
madan önce derin derin tir hayli düşündüm. 1950 yıllarında 
bugüne akan zaman süreci içersinde, aklıma kimler ve de 
netler gelmedi ki. Mevsimin bu sıcak günlerinde daha tatlı 
ve canlı kcnular dururken streslere neden olan hususları dil 
şünmek ve dostlukların, ahbaplıkların, ne hikmetse çabuk 
unutulan ülkelerin ve ağacıliklerin tir tarafa itildiğini görmek 
hiç de iç açıcı olmuyor. Ama yerel basında bazı köşe yazarla 
nnın incelemeden uzak ve hatta tek yanlı yazılan, bizi eri bu 
tür açıklamalara mecbur ediyor.

Bilinemez, bu yazarlar belki "Biz bir iki şey yazarız... ima 
ettiğimiz kişiler Cin mısırı” gibidirler ve cevap vermeden 
duramazlar... Böylece bir aksiyon yaratırız” diye mi düşünü 
yortar.

Geçen hafta yerel tasındaki köşe yazan eski dostumuzu, 
eğer müsaade buyururlarsa iyi niyetli ve de realist olarak 

. niteüyemiyoruz. Çünkü : Bu yazıs nı, aynı gazetede yazan di 
ğer köşe yazarının, üzerimize yöneltmek istediği ithamları, 
ve gerçekleri gizleme uğraş ndan hemen sonra yayınlansa 
idi, kendis nde iyi niyet anyabillrdik. Ama gelin görün ki, 
bizim cevabi yazımızdan sonra yayınladığı görüşleri bizleri 
istemiye istemiye de olsa cevap vermeye ve bilinmeyen bazı 
gerçekleri açıklamaya zorlamıştır.

Yazarımız, y-azısında “Gemlik’li yerel politikacılardan 
şahsivct değil, iş bekliyor” diyor. Bir hukukçu kalemin 
den mkgn bu ifade çok düşündürücüdür. Şahsiyetlerin ikinci 
plâna itilmeğe başlandığı anda, demokrasimiz ve politika 
her geçen gün daha da yozlaşmaya mahkumdur. Şahsiyeti 
almayan insanlardan nasıl müsbet hizmet bekliyebilir siniz ?

Aynı yazıda yazarımız, parti rozetini bir tarafa bırakıp 
Gemlik için çalışılmasını, olumlu katkıda bulunulmasını ö 
Dermektedir. Bu düşüncesinden ötürü kendisine teşekkür 
ederiz, Demek ki bizler yanılmamış, kendisinin düşündüğü 
gibi yapmışız ve Belediye Meclisinin ilk o turumun da'‘par ti 
farkı gözetmeksizin, Gemlik ve değerli talkı için arkadaşla 
mnızı hizmet yarışına davet etmişiz. Kendileri şimdi aynı 
düşüncede midirler bilinemez. Ama ne de olsa uzun yıllar 
aynı «dya,«w görüşü taşıdığımızdan olsa gerek, dost yazanım 
Tir, istediğini yapmışız. Bütün bu konuşmalar meclis zabıt 
Lannda mevcuttur.

Hakim t daha neler yapm.şız : Haziran 1984 ayından baş 
lamak üzere Şubat 1986 tarihine kadar Belediye Meclisine 
42 içeren, yazılı önerge ve birde 24 maddelik sözlü
soru önergesi vermişiz. Bunun yanı sıra yapılmak istenen 
haksızlıklara, kayırmalara, vatandaş hak, hukuk ve menfaat 
lerini zedeliyen tutumlara suç teşkil edebilecek davranışla 
ra hunin gücümüzle karşı koymuş, müsbet hizmetlere ise 
oylarımızla destek olmuşuz.

Ancak, bu ilk akla gelen önerilerin, muhalefet kanadından 
gelmekte olması, çoğunluğu oluşturan grubun oylan İle 
maalesef akamete uğratılmakta belli bir süre uyutulduktan 
sonra da sanki kendi görüşleri imiş gibi gündeme gelmekte 
dir. Biz buna da razıyız. İsterse karşı gruptan gelsin, yeter 
ki Gemlik’e hizmet edilmek istensin. Bilmem anlaşabiliyor 
muyuz?

Belediye Meclîsi içersinde hizmet içeren önergelerimiz, 
parti gurup kararlan, ve oy çokluğu ile RED edilirken, dü 
şündüklerimlzl ve yaptıklarımızı, tahrikleri ile bizleri yazma 
ya, zorlayanların da yardımı sonucu kamuoyuna duyurmaya 
çalışıyoruz.

Ne hikmetse yerel basında köşe yazıları yazmaya başladık I 
tan sonra. Belediye »e sıcak ilişkiler içersinde bulunan yaza . 
rımız, meclis ve encümen üyelerinin bile bilmediği bazı bil j 
gllertn sahibi olmuştur. Ve bu bilgileri, meçle müzakereleri | 
nln bir tanenine bile geçmeden elde etme başarısını gösteı ! 
mlştlr. Acaba kimden, nasıl, ve de ne için?

Yazısında, kendisine yakıştıramadığımız SEVİYESİZ söz 
cüğünün kimlerden kaynaklandığını, meclîs tutanaklarını ; 
InceliyereJt öğrenmesini öneririz. Aksi takdirde “HEM BİL ' 
MIYORS1JN, HEM DE BKMED1GİN1 DE BİLMİYORSUN’ i 
sözlerine muhatap olurlar.

"Akıllı politikacı” uyarısına gelince : Blzlerin yıllardır edin 
digl deneyimler, bu uyarını çok üzerindedir.

Yazar doetumuz espriyi ve gülmeyi çok sevesi bir kişiliğe ! 
sahip. Belki gülme scbefoi yaratırız düşüncesi Us "KARGA- 
DAN BAŞKA KUŞ TANIMAMAKLA” tanındığı İçin yazıla 
n He nereye varmak istediğini anlar gibiyiz.

Kamulaştırma İlânı
M

Gayrimenkul Maliklerine

1. Yaşar ŞİRİN in Mirasçıları, Halil KTZT
a. Birgül SOYER Ah Kızı
b. Mualla BÜK Ali Kızı

2. İsmail ŞİRİN Ali Oğlu
2. İsmail ŞİRİN li Oğlu
3. İbrahim ŞİRİN Ali Oğlu
4. Fatma DEMİREL Ali Kızı
5. Ülker ATAYATA Ali Büzı
6. Suzan GÖZLÜKLÜOĞLU Ali Kızı
7. Eengül ERCOŞKUN Ali Kızı
8. Birgül SOYER Ali Kızı
9. Mualla BÜK Ali Kızı
Kayhan Mahallesi Çukurbahçe mevkiinde 2 pafie, 538 ada

30 ve 95 parsel numaralı 4145 m2, sayfa 130 da teşrini 
gayrimenkuller, ilçemizde yapılacak olan Ticaret Lisesi bina 
sı için istimlâk edilecektir.

Kıymet takdir komisyonu arsamızı 20.8.1986 Çarşamba 
günü saat 15.oo’de takdir edeceğinden mezkur günde adı 
geçen yerde hazır bulunmanız gerekmektedir.

İlân olunur.

SATILIK DAİRE
İSTİKLÂL CAD. BAHAR SOKAK’TA 

90 M2 DAİRE SAHİBİ ELİYLE SA­
TILIKTIR.

M0r t Tlf : 3584 — Gemlik

DAĞ KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK.
DOĞRAMALIK KERESTE ve 

AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ 
Uygun Fiat - Gününde Teslim 

Uğramanız Menfaatlnlzedlr.

İsmet Dağ ve Oğulları
Orhangazi Caddesi No. 30 GEMLİK
Tlf : İş ı 1205 — Ev : 1254 - 2835

AKYILDIZ TİCARET
Her Çeşit Kullanılmış Eşy:

Alım ve Satımı
Renkli ve siyah beyaz televizyon, 

buzdolabı, çamaşır maklnası, elektrik 
süpürgesi, mutfak ocakları, yatak odası 
ve misafir odası takımları, büro malze- 

M meleri alınır ve satılır.

Mehmet Akyıldız
Pzaar Cad. 27 Tlf : 2654 — Gemlik

ELEMAN ARANIYOR
LİSE MEZUNU ASKERLİĞİNİ YAPMIŞ 

îlerîde servis teknisyeni yetişecek 
KAPASİTEDE ELEALAN ARANIYOR 

MESLEĞİ BÎLIp BİLMEMESİ ARANMAMAKTADIR.

Mür : KAR TEKNİK Tlf : 2294

KAYIP

Sivas 1U Zara kazasından almış olduğum Nufüs cüzdanı 
niı ve İstanbul S.S.K. Kuruntundan aldığım, 3632973 nolu 
sigorta kartum kaybettim. Hükümsüzdür.

Mehmet KELEŞ

Gemlikspor Hazırlık Maçlarına Başladı j

Gemlikspor: 2İ 
Doğanspor : 1

Gemlikspor yeni lige hazırlık maçlarıyla girecek.
Bursa’n-n güçlü takımı Doğansporila geçtiğimiz hafta işi 

sahasında karşılaşan Gemi kspor, ilk maçında göz âolâıs^H 
Doğanspor'dan üstün bir oyun sergileyen GemHksporhı fgB 
bo'.cüar galibiyetleri üzerine sevinçliydiler.

Gemlikspor sahaya şu kadroyla çıktı :
Cemal (3, Haydar (3), Ferhat (4), Celal (4), Durmuş ıf.l 

Özkan (4), Ümit (4), Gan’p (3), Emin (3), Bilal (4), Ttsfl 

gut (2)
Karşılaşmada hırslı tir cyun sergileyen Gemükspar’ısH 

iki gölünü de Bilal attı. Bilal ilk golü 58. dakikada 2â£® 
golf inil de 80. dakikada Doğanspor filelerine gönderdi.

GÖLCÜKGÜCÜ GELİYOR

Gemlikspor lige girişinin hazırlıklarını cuma günü GfflcS I 
gücü ile ya', acağı ikinci karşılaşmadan sonra pazar günü R I 
Bursa Pazar Yeri Çiçekspor ile üçüncü karşılaşmışım yM I 
cak. Hazırlık maçları karşılaşmaları dışında haftada üç İM I 
antreman yaptıklarını söyleyen Gemlikspor basın sözcM I 
Ekrem Düzgün gazetemize şu açıklamayı yaptı :

"Lige hazırlık maçları yanında hızlı bir antreman tempos I 
ile başladık. Bu yılki amacımız şampiyonluk olacaktır. 
karşılaşmada güçlü bir takım karşısında ald ğımız başanüM 
somu cuma günü Doğanspor, pazar günü de Bursa Pazaıjs^B 
Çiçekspor’la yapacağımız karşılaşmalarda bütün, oyunculan ■ 
şans verilecek ve takım ll'i tesbit edilecektir.” dedi.

MERİÇ
Mali Müşavirlik ve Muhasebe Bürosu)

BAĞ - KUR — S. SİGORTALAR
T.C. — EMEKLİ SANDIĞI — BAŞVUR3L4.

' BASAMAK YÜKSELTME — HİZMET BİRLEŞTİRME )| 

İSPATLAMA ve EMEKLİLİK İŞLEMLERİ
' VERGİ BEYANI — VERGİ İTİRAZLARI İŞLEMLERİNİZ■
, BÜROMUZDA ÇÖZÜMLENİR
! ( Danışma Ücrete Tabi Değildir )

TLF : 2440
1 Adres : istiklâl Cd. Gürle Işhanı Kat 1 No. 47
1 (Noter Bitişiği) GEMLİK ■

11

»■■SBBSSEKaaS
AKDOĞANLAR TİCARET

MOTİF
DUVAR KAĞITLARI BAYİLİĞİ

HÜSEYİN AKDOĞANLAR

Duvar Kağıdı 
Formplast 

Poster
Parke

Halıfieks
Marley

Yağlı Boya
Plastik

Badana
Tlf : 2132
Merkez : İstiklâl Cd. Gürle İş Hanı Pasaj İçi GamA
Şube : Pazar Cad. No. 8 Gemll

■saaazsBEKEEBBanm

SATILIK
Gürle İş Hanında 

Alt ve Üst Katlarda Sa« 
tılık Dükkanlar
Tlf ı 4448.494* Erkullar Gemlik
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görüş
7Mc/ınıri Sevinç

Yeniden Yeşermek

Yoksulu daha da yoksullaştıran bu düzen nereye dek gide 
cek ? Topumun dengesini sağlayan “ Orta Direk " vardı, o 
da belini doğrul tamaz durumda ne yapacağının şaşkınlığı için 
de kıvıanıp duruyor. Yönetimin, “C-rta D'rcğe” takış açısı 
giderek daralıyor. B'r yanda sınırsız bolluk içinde yaşayan 
lar, öbür yanda doğru dürüst beslenemeyenler. Beylere sorar 
sanız. “Aç açık” üvamnuz yok. Yine yöneticimize t allarsanız 
tazı gözleme ler iyileri kötü gösterme huylarını bırakmamış 
ladır, işte size kocaman bir talan, öyleyse siyaset yapmak 
adam kandırmak tazılarınca, pohpohlanırken neden, yalda 
şunlar, karşıdan yakarcasına olsun ? Bugün hangi kapıyı ça 
lar, dertlerini ünlerseniz kimsede iyilik yapacak hal göremez 
e'nis

Kimin kollan uzunsa, bu ölümlü dünyada onlar aynca 
Ukh, onlar yoğurdun kaymağını yiyenler. Fakir fukara edebi 
yatı yapanı»»-, yoksula, yapay gülücüklerle yanlarında olduk 
laran söyleyenlerin tuzlan kuru, düzenleri yerinde vede her 
kapıyı açar dürümdalar. Öte yandan sosyal adalet güvencesin 
yoksun, aç açık, kuru bir ekmek bulamayanlar kimlere güven 
ce olacaklardır. Türkiye’deki insan, bunalım içindeyse, kıt 
^n.v geçiniyorsa bunların elinden k‘m, kimler tutacaktır. 
Bugün, her kapının açılamadığı bir düzenin içindeyiz. Bu dü 
zenden, paymı akmayan insanlarımıza, bundan böyle sosyal 
adaleti savunmanın da anlamsızlığı belirgin boyutlardadır.

Tarlada güneşn doğusundan batış na değin çalışanlar emek 
lerin n yitişme mi yansınlar, yoksa, tarla ve bahçelerin’n ve 
rimsirieştiğine mi ? Kız kızan evcek, sabahın körüne akşa 
mm körüne dek san sıcak altında kavrulduklarına mı yan 
smlar. öyle b’r kör düğüm ki çözen beri ge’e. işte bunlar 
faizlerin karınlarını doyuranlar, iştebun’ar, sosyal adaletin 
sofrasından paymı alamayanlar. Öyle bir girdapki aldığını 
vermeyen, alacağım da aslan kesilen, öyle bir dövüş ki, kim 
k’msen’n, kimseye yaran da yok zaran da. Hükümetler ge 
Er gider. Kaba olan halktır, ulustur. İşte, diaya Itnı açıdan 
takarsak, bu iki öğenin ulusun temel taşı olduğu gerçeğ’ne 
varırız. Bu temel gerçeğin bağlamında ulusal birliğin çöker 
tengücünü buluruz.

Bu gücü böldürmemek parçalatmamak için el imizden gele 
ni esirgemezsek, aydınlık günlerin sabahında yeniden doğar, 
yeniden tazeleniriz.

RESTAURANT

**

MILTON RESTAURANT 
AİLE ÇAY BAHÇESİ 

VE 
DÜĞÜN SALONU

Sünnet - Nişan - Evlenme — Özel Gün ve
Eğlencelerinizde Emrinizdedir.

REZERVASYON : TLF : 1071 GEMLİK

Düğün - Nişan - Nikâh
! Sünnet Yapacaklar! | ® m

■Bnmsıım&»Eiı ■ n
Gemsas'da

540 M2 ARSALI ÜZERİNDE 
1 ODA - 1 SALON - BANYO -

S MUTFAK - 2 BALKONLU 75 M2 U
İl

MÜR. : TLF : 3357 GEMLİK 
■ il

I
I
!
I 
i
£
1
H 
i

Zengin Davetiye 
Çeşitlerimizi Görünüz.

J Bir Saatte Teslim
$ Temiz Baskı

$ Kesenize Uygun Fiat
Ayrıca : P. Satış Fişi - Fatura - Sevk ve 

Taşıma İrsaliyesi
Her Çeşit Baskı İşleriniz İçin Emrinizdeyiz.

Tlf : 1797
KÖRFEZ Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi Gemlik

Gemılk Muhtelif Esnaf ve Küçük Sanatkarlar 
Dernek Başkanlığımdan

! Konu : Demeğimize kayıtlı bulunan Muhtelif Esnaf ve Sanatkârlarımıza Sağlık hizmetlerin 
de yardımcı olunması bakımından Bursa İliyle anlaşmalı sağlık kartlan hazırlanmıştır. Buko 
nata gerekil bilginin alınması için üyelerin 1 resim ile demeğe gelerek, sağlık kartlarım al 
ma«ı önemle duyurulur.

Anlaşmalı Hastahaneler, i
| 1. Kon-jr Hastahaneai
1 2. özel Hayat Haatahanesl

3. Setbaşı PoUkl’nlğl
4. Vatan Hastahanesf

ANLAŞMALI ECZANELER
L Dostlar Eczanesi
2. Birlik Eczanesi
3. Pamuk Eczanesi
4. Seray Eczaneni

GÖZLÜKÇÜ
1 Fwat OptJc Nüne] Fırat

: Gdstflk canımda % 20, Çerçevesinde % 10

j Hekim Üc. % 25, Lab. % 20, Hast. Hlz. 15
; Bütün Hizmetlerde % 25
I Muayene, tetkik ve tedavilerde % 25
: Bütün Hizmetlerde % 15

Dernek Başkam
Şükret Solmaz

* *

* ÇATAK TUHAFİYE VE *
* KONFEKSİYON *
* Zengin Yazlık Çeşitlerini *
* Sunar *

w Bay, Bayan ve Çocuk Giysileri 
Pantolon - Etek - Kot - Blujln Elbise 
ZEKİ Triko Gömlek ve Tlşortlan

® NELSON Mayolar
O EROS İç Çamaşırları

* • Eşorfmanlar ♦
# Çorep — Mendil Çeşitleri

* Tlf : 2075
Demlrsubaşı Mah. No. 3 A —> GEMLİK *

S İcra Yoluyla Satılan 
q Malların Yediemini!» 
n ğlni Üstlenmiş bulu- 
2 nuyoruz.
S Her Türlü Garanti 
2 Verilir.

Ramis Keke
O Tlf : IUI-4m
2 Osmaniyo Mh. C8J $k. Ns. 7
X Gemlik

**«.**♦»*♦»»
* Gımll Körfez’i *
* Okuyunuz, *
* Okutunuz,
* Abone Olunuz. *
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KASAPLAR ET KESMİYOR
kesmemesi! Üzerine gazptemâ 
ae gelerek sorunlarını anlat 
tı. Gün er şunları söyledi :

“-Bejediye kasrjplara blir 
süre önce bir zam verdi nn 
cak biz o zammı daha önce 
talep etm ştik. O zam gec'k 
mlş bir zamdı. Hayvan piya 
sası hergün değiş'yor. Be'edl 
yenin verdiği fat tarifesi bu 
nu karşılamamaktadır., Biz 
bdJediyenin gerçelsjl fhıt po 
EtLkası gütni-'sîni istiyoruz. 
Bursa belediyesinin yaptığı 
gibi fiat’an serbest biralısın. 
Veya bize sabit Hattan hay 
van bulsunlar. Bir ay önce 
1050 Biraya aldığımız sığır 
ve 1150 liraya aldığımız da 
na etini bugün 1450 liradan 
alıyoruz, nakliye, kan parası 
vs- giderler bunun dışındadır. 
Belediye Başkanı bize bir gö 
revlî versin birlikte hayvan 
alıp fiat değerlendirmesi ya 
palım. Bu yapılmazsa halle

sık sık etsiz kalır. Biz halka 
karşı değiliz. Halk kasaplar 
aleyhine kışkırtılmama
lıdır.”

öte yandan Belediye Başka 
nı Hakkı Çakır, kasapların 
et satmhması üzerine “-Ka 
saplar belediyenin tarifesini 

GÖLET YAPILIYOR
GEMLÎK’E

nşacağmı ifade eden Belediye 
Başkanı Hakkı Çakır, Nacaklı 
suyunun uygun bir yerinde 
gölet yapılmasının düşünüldü 
nü ve etüd çalışmalarının ya 
pıldığım bildirdi. Başkan Ça­
kır, “Bu düşünceni z gerçekle 
şirse, ileride kuyu sulan ile 
değil, kalitesi yüksek Nacakta 

uygufamak (zorundadır. Biz 
araştırma yaparak bu Hatla 
n veriyoruz. Daha yeni zam 
aldılar yine istiyorlar, yine 
verelim ardından güne gele 
çekler” dedi. Çakır, (halkın 
kurban bayramına kadar sab 
retmesini istedi.

suyu ile ilçenin tüm su ihtiya 
cini karşılamış olacağız. Tabii 
bu birkaç sene alacaktır” şek 
İmde konuştu. Gemlik Beledi 
ye Başkanı Hakkı Çakır, ko 
nu ile ilgili sözlerini, “Şu anda 
ilçenin su sorunu yok ve be 
nim dönemim içinde de olmaz” 
diyerek bitirdi.

İndirimli Sağlık Hizmeti
çük Esnaf ve Sanatkarlara 
demekleri indirimli sağlık 
hizmeti sağladı.

Gemlik Küçük Esnaf veSa 
natkarlar Derneği yönetim 
kurulu, aldığı karar Ce Bur 
sa’daki bazı sağlık kuruluşla 
nyla- anlaşma yaptı. Yapılan 
anlaşmaya göre; Özel Hayat, 
Konur, Sertbaşı Polikliliniği 
ile uygulananı Hatlarda %15 
ile %25 arası indirim yapılı 
yor. Dernek yine Bursa’daki 
Dostlar, Birlik, Pamuk, Saray 
Eczaneleriyle ve gözlükçü Fi 
rat Optik, ile gözlük canım 
da %20, çerçevede %15 indi 
rimli anlaşma yaptı.

Ormanlar Yandı
larının yanışım hüzünlü göz 
lerle uzaktan uzağa izlediler 

öğrenildgine göre yaklaşık 
10 bin dönüm çam ağacının 
yok olduğu yangın dün tama 
men, söndürüldü.

Manastır Restaurant

I

Zengin Deniz Ürünleri 
Manastır Spesiyal 

SERİN, SAKİN BİR GÜN 
MÜZİK EĞLENCE DOLU GECELER

Kumla Yolu - Gemlik Tlf : 1342

gnnannsnuBBisnM 
jg Satılık İşyeri ra B

Kordon Boyunda Uğur Apt Altında İki Cepheli 
Dükkan Satılıktır Bfa

■ M ör : 1243 - Gemlik 9
Biii Saat 20 00 den sanre 1615077 - İstanbul I||  9
BRUEns9a99SHnnm

31 ■
İ ELEMAN I
i ARANIYOR |
b ıı

ALMANCA / İNGİLİZCE Dillerden En Az
fl Birini Konuşup Yazabilen

Elemanlar Aranmaktadır
■ ' ‘ H

Müracaatların: Döküm’-Makine Ltd. Ştl. Hg istiklâl Cd. No 104 Gemlik adresine şah- H «en yapılması veya 3054’e telefon edil­
mesi gerekmektedir.

müiııııııiiiıaısss

MUTMAN
ZEYTİN ÇİÎEiİ VE LİMON KOLONYALARI

Yakınlarınıza Götürebileceğiniz
En Güzel Hediyedir

* Bakkallarda * Marketlerde * Parfümeri Mağazalarında * Eczanelerde

■ g
| DOĞAN ELEKTRİK g
9 1!
nRIlHU„ a M

9 Taahhüt - Montaj -
■ Proje Bakım ve

Revizyon İşleri İle
Hizmetinize Girmiştir *

■ 8
p Elk. yüksek Tekniker
I Ziya DOĞAN |
Bl Demlrtubaşı Mh. Mesudiye Sk. No. 8 Gemlik
■ E
M S

MİNİ
AYÇİÇEK YAĞLARI

“SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN”|
TLF : 1450 - 1650

GEMLİK !
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DGğOn - Nişan - Sünnet 
Davetiyelerinde 

Teiniz işçilik 
Uygun Fiat 

Zamanında Teslim
TAf s 1787 
Körfeı Matbaacılık Gam tik

ET HATLARINA IOO LİRA ZAM

Kasaplar Hatlardan
önümüzdeki Ay Hizmete Girecek

Radyolink
Sistemi

Hoşnutsuz
* Kasaplar Derneği Başkanı Görevinden İstifa Etti
* Dernek Başkanı^Bayram Sonrası Fiatlar Serbest Kalacak
* Kasapların Yarısı Hayvan Kesmiyor

ilçede et sorunu kör bi$ 
kuyu öyküsüne dönüştü. Pal 
halıya hayvan alıyoruz diyl 
belediye tarifelerinden kesim 
yapmayan 28 kasap, encüme 
nin 100 lira zamanım yeter 
siz buluyor. Kasapların bazda 
n zamdan sonra hayvan ke 
serken, bazdan da hiç -kesmi 
yor. Halk et geroksmn imini 
çevre kasabalar ve balıktan 
sağlıyor.

firemizdeki kasapları bira 
raya getiren Kasaplar Deme 
ği, bir süre önce Belediye 
Başkanlığına başvurarak et 
Çatlarına zam istemişlerdi. 
Ancak belediye encümeni ete 
bir ay önce yeni zam verdik 
leri gerekçesiyle kasapların 
istemini geri çevirmişti. Ka 
saplar, belediyenin tavrı tize 
rine canlı hayvanlan pahalı 
aldıkları ve zarar edecekleri 
ni öne sürerek et kesmemeğe 
başlamışlardı.

Belediye başkanı Hakkı Ça 
kır, kasapların et satmama 
fen üzerine basma yaptığı 
açıklamada zam vermeyecek 
terini, yafanda kurban kayra 
mı İle halfan gereği kadar et 
sağlayacağını söylemişti. An 
cak aradan geçen bir hafta 
sonra toplanan Belediye Encü 
meni kasaplarm istemini yeni 
den görüştü. Encümen et fi 
atlarına 100 er Hra zam yapıl 
masını kararlaştırdı. Kasap 
lata durum bildirilirken bu 
kez kasaplar arasında ikilik 
başgösterdi. Bazı kasaplar 
hayvan kesrnemekte ısrar e 
derken Kasaplar Demeği Baş 
kamnı suçladılar. Bunun tize 
rfne Demek Başkanı Fahri 
GOner görevinden istifa etti

FİATLAR SERBEST 
KALACAK MI ?

Muhabirimizle görüşen Ka

DAVUL SESİNDEN...
Başbakan Sn. özal, "HASBAHÇE" eğlentisi için Semra 

Hanıma söz dinletemedim, diyor.
ANAP Gurubunda 230 Milletvekiline dinlettiğine göre...
Davul sesinden efendim Davul...

İnan TAMER

saplar Derneği Başkanı Fah 
ri Güner, şu açıklamayı yap 
tL.

“-Belediyenin verdiği tarife 
yi bazı kasaplar uyguluyor. 
Yani et bulan kasap dükka 
nında satış yapıyor. Bulama 
yan da yapmıyor. Belediye 
Başkanı bize söz verdi bay 
ramdan, sonra et fiatlanser 
best bırakacak. İstifa etmem 
yoruhnamdandır.”

Dün yaptığımız araştırma 
da ilçedeki kasaplarda yine 
et satılmadığı görüldü. An 
cak kesim yapıldığı açıklandı, 
öte yandan Belediye Başkam 
Hakta. Çatar’da yaptığı açık 
lamada; çevre ilçelerin beşin 
de fiatlarm serbest beşinde 
ise belediyeler tarafından sap 
tandığını söyledi Belediye

Gözaltına Alınan Gençler Sorgudan Sonra Serbest Bırakıldı

FUHUŞ YUVASI BASILDI
Orhangazi Caddesi futbol 

sahası yakınlarında bir eve 
baskın yapan polis, sekiz gen 
d bir kadınla alem yaparken 
yakaladı. Poliste kendisine 
baskıyla tecavüz edildiğini id 
daa eden Kibariye Sever(23) 
gençlerin tutuklanmasını iste 
<M. Savcılık yaptığı sorgulama 
dan sonra sekiz genci serbest 
bıraktı.

Geçtiğimiz hafta Cuma günü 
«tşat O2.oo sıralarında Klbari 
ye Sever ve dostu Fehmi Töre 
’nin birlikte yaşadıkları Orhan 
gazi Caddesi Futbol sahası ya 
kınlarındaki ev, mahallelinin 
şikayeti üzerine polisçe basıl 
dı. Etrafı katin duvarla çevrili 
olan eve giren polis, Kibariye 
Sever ve dostu Fehmi Töre ile 
Mehmet Ay, Hakan özler, Yu 
nus Katırcı, Tamer Kur, SU

Başkanı Hakta. Çatar şöyle 
konuştu :

“-Encümenimiz kasaplara 
100 lira daha zam verdik Bazı 
kasaplarm f.'atları serbest bı 
rakmamızı veya kıymayı 1700 
liradan satmamız için teklif 

Cinsi Eski Fiat Yeni Fiat

Kıyma 1 500 1 600
Koyun 1300 1400
Sığır, Dana Kıyma 1 500 1 600
Kemikli Süt Dana 1300 1400
Büftek 1600 1700
Bonfile 1700 1800

leyman Torun, Şükrü Çelik, 
Ali Özdemir, Hüseyin Özde- 
mir’i içki şileminde yakaladı.

Gözaltına alman Kibariye Se 
ver ile dostu ve gençler’in po 
liste ifadeleri alındı. Kibariye 
Sever, dost hayat yaşadığı Feh 
mi Töre’nin kendini kötü haya

Emniyet 
Amirliği 
Yeni
Binasına
Tasındı

istiklâl Caddesi Merkez Sağ 
lılc Ocağı arkasına yapılan 
Emniyet Amirliği binası ve po 
Us lojmanları tamamlandı. 
Amirlik, Hükümet Konağın 
dan yeni binasına taşındı.

Geçtiğimiz yıl temelleri atı 
lan beş katlı, 12 adet lojmanı 
bulunan Emniyet Amirliği Bi 
naşı, seçim yasaklan nedeniy 
le sessizce hizmete girdi. Dün 
Amirlik eşyaları yeni binaya 
taşındı. Merkez Karakol yine 
Hükümet Konağı altında gö 
rev yapacak. 

leri oldu. Ancak biz 1500 lira 
olan, kıymayı 1600 lira yap 
tık. Bunda da çevre komşu 
kazaları dikkate aldık. Kasap 
ların istemi bugün çözülse 
yarın yine ortaya çıkacaktır.’’

Et fiatlan şöyle oldu . : 

ta ittiğini, gençlerin de kendi 
ne zorla sahip olduklarım id 
dia etti.
Cuma günü Bursa’ya sevk edi 
len saldırganlar Cumartesi gir 
nü savcılıkta ifâde' verdiler; 
Savcı Yardımcısı Mevlut Ay 
dm gözaltına alınanları serbest 
bıraktı.

KAYMAKAM MEHMET GÜLER 
BAYRAM MESAJI YAYIMLADI

Üçe Kaymakamı Mehmet 
Güler, yayınladığı bayram me 
sajında Gemlik’lilerin Kurban 
Bayramım kutladı.

İlçe Kaymakamımız Meh 
met Gülerim. gazetemize gön 
derdiği mesajı şöyle :

“-Önümüzdeki günlerde kut 
Yayacağımız kutsal Kurban 
bayramının tüm Gemlik’lilere 
ve bütün İslam dünyasına ha 
yırlı uğurlu olsun. Bayramın 
kardeşlik duygularıyla insan 
lığa barış ve huzur getirme 
sini dilerim.”

Kaymakam Melunet Güler, 
bayramın birinci günü saat 
15.oo ile I6.00 arasında Tice 
ret ve Sanayi Odasında bay 
ramlaşma yapılacağım söyle 
dİ

Hazır
Hadi ÖZSAYIN

Gemlik PTT sine bağlı abo 
nelere büyük kolaylık sağlaya 
cak olan radyolik sistemi ça 
hşmalan tamamlanarak açı 
hşa hazır duruma getirildi.

İlçe PTT binasının üzerine 
monte edilen verici ile Asker 
lik Şubesindeki yansıtıcı ile 
irtibat kurularak Uludağ’da

Zeytin 
Deposunun 
Çatısı 
Tutuştu

Önceki gün İstiklal Cadde 
si Menekşe Sokakta bulunan 
bir zeytin deposu elektrik kon 
tağmdan tutuştu.

Saat 18.00 sıralarında baş 
layan yangın kısa sürede rüz 
garın da etkisiyle çatıya ya 
yıldı. Zeytini tüccarı Cahit 
Durmaz tarafından depo ola 
râk kullanılan mağazanın ça 
tısının yanmağa başlaması 
mahalleyi korkuttu. Olaya za 
mallında müdâhale eden Bele 
diye itfaiyesi, kapıyı- kırarak 
yangını kontrol altına aldı ve 
tasa zamanda söndürdü.

CİHATLI’DA SAMANLIK
Cahit Durmaz’a ait depo 

nun söndürülmesinden bir sü 
re sonra TGĞSAŞ yolunda 
bir yangın ihtarı daha alan 
itfaiye ■ekipleri kuruçeşme 
mevkiindeki zeytinlikler ara 
sında tutuşturulan bir yangını 
anında söndürdü. Yine dün, 
Yenimahallede yol kenarların 
daki otların tutuşmasından da 
yangın çıktı. İtfaiye olaya 
zamanında müdâhale etti.

Dün sabah’ta Cihatlı Köyün 
de Mehmt Yeşildağa ait sa 
manlık nedeni belli olmayan 
bir sebepten yandı. Yangın 
çevreye yayılmadan söndürül 
dü.

İtfaiye ilgilileri, havaların 
çok kuru gitmesinden çevre 
de çıkabilecek her türlü yan 
gm için dikkatli olunmasını 
istediler.

bulunan yansıtıcıdan yararla 
nacak. Askerlik Şubesi üzeri 
ne kurulacak ölen yansıtıcının 
çalışmaları hızla devam edi 
yor.

İlgililer radyolink <steml 
nin abonelere büyük kolaylık 
sağlayacağım belirterek "-Bu 
sistem sayesinde Gemlik-Bur 
sa arasında bulunan telefon 
telleri kalkacak ve net bir 
görüşme imkanı sağlanacak, 
önümüzdeki ay hizmete gire 
cek olan radyolink sistemi ile 
aboneler istenilen yerle son 
derece net görüşme yapacak.”

Boğulmalar 
Devam Ediyor

DENİZ İKİ CAN 
DAHA ALDI

önceki gün Kurşunlu Kum 
sas’da Bursa’h iki genç yüz 
me bilmemenin kurbanı oldu. 
Böylece denizin ilçemizde iki 
ay içinde aldığı can sayısı be 
şe yükseldi;

Pazar günü Bursa’dan Kum 
sas’a gelen Ramazan Kork 
muz (17) Ve Ahmet Korkmaz 
(16) adlarında iki arkadaş, 
serinlemek için denize girdi 
ler ancak yüzme bilmedikleri 
için Ra.ma .7Qn Korkmaz boğul 
ma tehlikesi atlattı. Rama 
zan’ı kurtarmak isteyen Ah 
met Korkmaz arkadaşı ile bir 
likte sular arasında kaybol 
dit. Bir süre sonra kıyıdaki 
vatandaşlar tarafından sular 
Han çıkarılan iki arkadaşın 
boğuldukları görüldü. Olaya 
savcılık ve jandarma eı koy 
du. Yapılan incelemede genç 
lerin adlan saptanamadı ve 
cesetler Bursa Devlet Hasta 
hanesöne gönderildL

Dün Ramazan Kormaz ve 
Ahmet Korkmazın aileleri 
çocuklarının evlerine dönme 
meleri üzerine savcılığa baş 
vurdular. Yapılan kıocıtroOer 
de ceseterin kendilerine ait 
olduğu öğrenilince defin idi 
alarak ilçemi»^ ayrıldılar.
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Çevre Kirliliği İnsanı
Olumsuz Etkiliyor

İstanbul <uba> çevre 
kirliliğin n insan psikolojisini 
olumsuz yönde etkilediği ve 
toplumsal gerilimleri artırdığı 
öne sürüldü. Psikiyatrisi Prof 
Dr. Turan Örnek, çevre kirlili 
ğjıkı sıkıntı, gerginlik, bezgin 
lik, kızgınlık, bıkkınlık ve 
saldırganlığa neden olduğunu 
açıkladı.

Çevre düzenienıes nin ve te 
nıizligın insanı sakinleştirdiği 
ni ve gerginlikleri önlediğini 
kaydeden Prof. Örnek, şunlan 
söyledi :

“Çevre kirliliği ve düzensiz 
lik insanı kendisine, çevresine 
toplum^ ve yaşama düşman 
ethekte, saldırgan yapmakta 
dır. Sağlığın, mutluluğun, ba 
şaruıın çevre ile yakından bağ 
lantılan vardır. Çevre ile 
insan, birbirlerini temamla 
maktadır. Özellikle büyük 
kentlerde hava ve deniz kirli

ligi, kentleşme ve altyapı, ko 
nut yetersizliği, şiddetli ' yağ 
murlar, kar, sis. duman ve so 
ğuğun getirdiği kargaşa, top 
lumsaı gerilime neden olmak 
tadır."

Prof, örnek, çevre kirliliği 
ni önlemenin en iyi yolunun 
yeşil alanları çoğaltmak, hava 
ve deniz kirliliğini önleyici 
tedbirler almak olduğunu sös 
lerlne ekledi.

ZEYTİNCİLİK SEMİNERİ 
20-25 EKİM DE 
İZMİR’DE YAPILACAK

ANKARA (MAK AJANS) 
Uluslararası Zeytincilik Semi 
neri 29-25 Ekim 1986 tarihle 
rinde İzmir Atatürk Kültür 
Merkezimde yapılacak.

Seminere, Türkiye’den baş 
ka muhtemelen Fas, Portekiz 
Suriye, Tunus, Yugoslavya,

Ispanya, Fransa, Libya, Irak, 
İtalya, KKTC, Mısır, Yunanis 
tam, Cezayir, Amavutulk ve 
Lübnan katılacak.

FAO çerçevesinde düzenle 
nen seminerin sanımda zeytin 
bilikle ilgili bir de sergi açıla 
cak.

DEĞERLİ YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ

Sayın Ömer Duran’ın 1
ANNESİNİN VEFATINI TEESSÜRLE ÖĞRENMİŞ BULUNUYORUZ.

MERHUMEYE TANRI DAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ

Gemlik Ticaret Borsaei
Yönetim Kurulu Başkam

Osman TAYLAN

DEĞERLİ YÖNETİM KURULU ÜYEMİZ

Sayın Ömer Duran’ın
ANNESİNİN VEFATINI TEESSÜRLE ÖĞRENMİŞ BULUNUYORUZ.

MERHUMEYE TANRIDAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ

Gemlik Ticaret Borsasi
Meclis Başkam

T. İnan TAMER ■

EN İYİ DİLEKLERİMİZLE ’ttVFT .ERİMİZİN KURBAN BAYRAMLARIMI KUTLAR, 

İŞLERİNDE SAĞLIK VE BAŞARI DOLU GÜNLER GEÇİRMELERİNİ DİLERİZ.

Saygılarımızla
Gemlik Şoförler ve Otomobilciler Demeği 

Yönetimi Kurulu

ı

EN İYİ DİLEKLERİMLE DOST VB MÜŞTERİLERİMİZİN KURBAN BAYRAMLARIN

KUTLAR,. İŞLERİNDE BAŞARILAR DİLERİM.

Saygılarımla

EMİR DOĞRU
DOĞRU NAKLİYAT

। *ww ***« ***** ****** **** *«*IS* ***** **o*» *■**>& ***** **** i**** ***** ***«* ।

(SAYIN DOST VE MÜNTEŞİRLERİMİZİN KURBAN BAYRAMINI KUTLAR, SAĞLIK, 1

VE SAADETLER DİLERİZ •

• Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası *
C Yönetim Kurulu Başkanlığı |

। NOT : Bayramlaşma Cumartesi günü saat 15-16’da Oda Lokalinde yapılacaktır. |

f I

ELBİR
Ambalaj Sanayi Tic. A.Ş.

GEMLİK ŞUBESİNDEN 
DUYURU

ZEYTİN — TURŞU — YAĞ TENEKE 
SATIŞLARIMIZ YANINDA

Her TÜRLÜ KAVANOZ SATIŞLARINA BAŞLANMIŞTIR

Sayın Gemllk’lllerln Bayramını kutlar, 
Sağlık ve Başarılar Dileriz.

Ihça Cad. No. 9 -Tlf: 3157 Gemlik

I SATILIK DAİRE I
I İSTİKLÂL CAD. BAHAR SOKAK’TA | I 90 M2 DAİRE SAHİBİ ELİYLE SA- fi 
| TILIKTIR.

f M4r > Tff » MM — Gamilk

Satılık Daire

Hamidiye Mahallesi İstiklal 
Caddesi ÖZEN Apartmanda 
Daire satılıktır;

Müracaat :
Tel : 4971 GEMLİK

AKYILDIZ TİCARET
Her Çeşit Kullanılmış Eşya 

Alım ve Satımı
Renkli ve siyah beyaz televizyon, 

buzdolabı, çamaşır maklnası, elektrik 
süpürgesi, mutfak ocakları, yatak odası 
ve misafir odası takımları, büro malze­
meleri alınır ve satılır.

DAĞ KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK, 
DOĞRAMALIK KERESTE ve 

AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ 
Uygun Fiat - Gününde Teslim 

Uğramanız Menfaatinlzedlr.

Gemllk’lllerln Bayramını Kutlar, 
Sağlık ve Başarılar Dileriz.

İsmet Dağ ve Oğullan
Orhangazi Caddesi No. 30 GEMLİK
Tlf : I? ı 1205 — Ev : 1254 - 2835

Gemllk’lllerln Bayramını Kutlar, 
Mutluluk Dolu Günler Dilerim.

Mehmet Akyıldız
Pzaır Cad. 27 Tlf : 2654 — Gemlik

ELEMAN ARANIYOR

İLERİDE SERVİS TEKNİSYENİ YETİŞECEK 
KAPASİTEDE ELEMAN ARANIYOR 

MESLEĞİ BİLİP BİLbLEMESİ ARANMIMAKTAİHBJ

Mür : KAR TEKNİK Tlf : 22M

Sayın Gemlik’li Hemşehrilerimizin Mübarek Kurban Bayramım 
Tebrik Eder, Hayırlı İşler Dileriz.

Atamer Turistik
Tesisleri

Tlf : 4587-4593-4594 — Gemlik

te.



l3 aOUSTOS 19?®

_. gemUlk
KÖRFEZ

spor., spor., spor., spor., spor,, spor,, spor., spor., spor..

goruş
TMaAmcf 5<t>inç

“Adaletin Ekmeği ’

"Adalet halkın ekmeğidir.’’ yeri geldiğinde (bollaşır. Bu ek 
mek, bir de bakarsınız, kıtlaşır, berbatlaşır. Halkın ekmeği 
azaldı mı açlık başlar, bozulunca da tadı hoşnutsuzluk, ba 
yatlamaya taşlar. Bozuk adalfet yeter artık! Acemi ellerde 
yoğrulan, pişirilmemiş adalet dura dura bayatlayan adalette, 
bir tutam tuz koyamaz, insanın önündeki lezzetliyse, gözler 
öbür yiyeceklere yumulsa da olur."

Ama herşey bollaşmaz ki birden bire canım kardeşini. Bilir 
siniz emek bolluk doğurur. “Adaletin ekmeğiyle beslene bes 
lene insana ekmek h'.rgün gerekliyse adalette Tıergiln 
her saat gereklidir. Sabahtan akşama, dek, iş yerinde, eğlen 
cede, çalışırken canla başla. Kederliyken, sevinçliyken, hal 
km gereksinimi var, bol adalete, adaletin has ekmeğine, Ada 
letin ekmeği bu denli önemliyse, onu pişirecek toplum önüne 
koyacak insanlar önem taşır.

işte bu önemseme, halkm ekmeğiyle oynayanlara bir göz 
dağı vermedir. Şu bilinmelidir ki, halkımız yalnız değildir, 
özünden, yapısından ödün vermez. Kimsenin önünde de ko 
lay kolay boyun bükmezler. Emeğin, ekmeğin hakkını yiyen 
ler, bir gün gelir, o kötü kullanılmış hak da ellerinden gider. 
Böylece de neye uğradıklarını bilemezler. Bu itiliş onların 
karanlıkta kalmaları demek olur ki, toplumdan da soyutlan 
mış olurlar. Eskiler "insanoğlu çiğ süt emmiş’’ derlerdi. Bu 
sözü de, toplumun dengesinde olmaması nedeniyle kullanır 
lardı.

Gerçekten de, yasadan, insanlar çekinmeseler kötüler, top 
hnnun denged durmasını olanak dışı kılarlardı.

Rakım? Pablo Neru’da ne diyor, bir şiirinde :

Halkım ben parmakla sayılmayan
Sesimde pırıl pırıl bir güç var
Karanlıkta boylanmaya sessizliği aşmaya yarayan 
ölü, yiğit gölge ve buz ne varsa
Tohuma yeniden dururlar.
Ve halk toprağa gömülü
Ve tohuma durur bir yerde
Buğday nasıl filizini sürer de
Çıkarsa toprağın üstüne
Güzelim İleriyle
Sessizliği burgu gibi delerek
Biz halkız çünkü, yeniden doğarız ölümlerde

Pablo NERUDA

özel Maç Büyük Çekişme İçinde Geçti

Gemlikspor : o
Geçtiğimiz hafta sahamızda oynanan Gemlikspor Gölcük 

spor özel karşılaşması 0-0 berabere bitti. Maç boyunca kar 
şılıklı olarak oluşan gol girişimleri sonuç vermedi. Her iki 
takımında zaman zaman kale önlerinde yakaladıktan gol

GEMLİKSPOR : Cemal (xxxx), Bülent (xx), Savaş 
(xx), Haydar (xxx), Adnan (xx), Mustafa (xxx), Haşim 
(xx), Celal (xxx), Durmuş (xxx), Ümit (xx) Bilal (xxx), 
Erkan (xx), Namık (xx), Canip (xxx). Emin (xxx), Özkan 
(xx), Turgut (xx).

Teşekkür
Ailemizin büyüğü, sevgili babamız, 

mümtaz insan

EŞREF ELBASAN’ı
kaybettik. Acımız sonsuzdur.

Cenazemize katılan, telefon, telgraf 
ve bizzat gelerek acımızı paylaşan eş, 
dost ve akrabalara teşekkür ederiz.

Eşi ve Çocukları

BAŞSAĞLIĞI

Değerli arkadaşım, ağabeyim Ali 
Elbasan'ın kıymetli babaları, iyi insan

EJREF ELBASAN’ın

6 Ağustos 1 986 günü ölümünü üzün­
tü ile öğrendim

Merhuma Tann'dan rahmet, keder­
li ailesine başsağlığı diler, acılarını 
paylaşırım.

ALİ OBUZ

Gölcükspor : o
lük porizyonlar etkiriz oldu.

Nurettin Fiden (xxx), &>der özerdin, (xx). Veysel Ardn 
(xxx) hakem üçlüsünün yönettik karşılaşmaya tatmalar şu 
kadrolarıyla çıktı :

GÖLCÜKSPOR : Nihat (xx), Metanet (xx), Kemal (xx). 
Agah (xxx), K. Metin <xx), Ayhan Lsoci. Hikmet (xxx), 
-Yusuf (xx). Tayfım (xxx), Birol (xx), Ayhan (xx), K. He 
cep (xxx), Alaattîn (x), Haluk (x), B Recep (xx), Buna 
han (xx), Naci (xx). Mahir (xx). İsmail (xx). B. Haluk 
(xxx), Metin (xx), R. Murat (xx). Serhat (xx), Aaa <xx>.

Başsağlığı
Değerli arkadaşımız Ali Elbasan’ın 

babalan saygıdeğer insan

EŞREF ELBASAN’ın
ölümünü üzüntü ile öğrendik.

Merhuma rahmet, kederli ailesine 
başsağlığı dileriz.

Erol - Hüseyin 
Kadri Güler

AKDOĞANLAR TİCARET
MOTİF 

DUVAR KAĞITLARI BAYİLİĞİ

HÜSEYİN AKDOĞANLAR
Duvar Kağıdı

Form pl ast
Poster

Parke 
Cam Cila 

Halıfleks 
Marley 

Yağlı Boya 
Plastik

Badana
SAĞLIK VE MUTLULUKLAR DİLERİZ.
BAYRAMINIZI KUTLAR,

Tlf : 2132
Merkez : İstiklâl Cd. Gürle İş Ham Pasaj İçi Gemlik
Şube : Pazar Cad. No. 8 Gemlik

■HBBBHBBBMISBnBBSHBHMHnBnBaHnHHHMHBBBHM

| ÇATAK TUHAFİYE VE § 
KONFEKSİYON

R Mi Zengin Yazlık Çeşitlerini h
i Sunar 9
■ A B। 0 Bay, Bayan ve Çocuk Giysileri g 
8 Pantolon - Etek - Kot - Blujln Elbise EH 
E E ZEKİ Triko’ Gömlek ve Tlşortları
| E NELSON Mayolar
| E EROS İç Çamaşırları M

B E Eşorfmanlar
I e Çorap — Mendil Çeşitleri n
ı Dost ve Müşterilerimizin

ta Kurban Bayramını İçtenlikle Kutlar, S 
ta Mutluluk ve Esenlikler Dileriz.
I Tlf: 2075
■ Demlrsubaşı Mah No. 3/A — GEMLİK !

■HEBHBHHHBHHHHHBHHHBBH

El
H
H

MİLTON RESTAURANT 
AİLE ÇAY BAHÇESİ 

VE 
DÜĞÜN SALONU

■

El 
El 
ü
HHH

Sünnet — Nişan — Evlenme — Özel Gün ve
Eğlencelerinizde Emrinizdedir.

DOST VE MÜŞTERİLERİNİN BAYRAMINI KUTLAR, 

MUTLULUK VE ESENLİK DOLU YARINLAR DİLER.

■

Cilt ve Kaşe Yapılır u

Körfez Matbaacılık Tlf: 1797 fitçilik
REZERVASYON s TLF : 1071 GEMLİK B

HaBBBBKBBHBBgEaBüBBSBBBBMaKBBKanBMMBHKBI
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Yönetim Yeri : İstiklâl Cd. Gürçay Pasajı 
No. 5 - Tlf: 4228 — GEMLİK

Dizgi ve Baskı :
Körfez Matbaacılık ve Ambalaj Sanayi

8%.

Tüm Gemlik’li Hemşehrilerimizin 
Kurban Bayramını Kutlar, 
Aydınlık Yarınlar Dileriz.

SHP
Gemlik İlçe Yönetim Kurulu

Tüm Gemlikli Hemşehrilerimizin 
Kurban Baylarını Kutlar, 
Sağlık ve Esenlik Dolu 
Nice Bayramlar Dileriz.

ANAP 
Gemlik İlçe Teşkilatı

Not : Bayramlaşma Bayramın 2 günü saat 11 .oo - 1 2 oo 
arası parti lokalinde yapılacaktır. Not : Bayramlaşma Bayramın 2. günü saat 1 2.00 de

Parti Lokalinde yapılacaktır

Tüm Gemlik’li Hemşehrilerimizin 
Kurban Bayramlarını Kutlar, 
Sağlık ve Saadetler Dileriz.

DOĞRUYOL PARTİSİ
. Gemlik İlçe Teşkilatı

Not : Bayramlaşma Pazar günü saat I4.oo te parti 
lokalinde yapılacaktır.

I 
fi 
fi 
fi

Tüm Gemliklilerin ve Dostlarımızın 
Kurban Bayramını Candan Kutlarız.

AYDINLAR
İnşaat Sanayi Tic. ve

Ltd. Şti.

TÜM HEMŞEHRİLERİMİZİN VE 
DOSTLARIMIZIN KURBAN BAYRAMINI 
CANDAN KUTLARIZ.

ERENOĞLU TİCARET 
Süt ve Süt Mamulleri

Tlf : 1167 - 1227 Gemlik

KONGRE İLANI

S.S. GEMLİK SİGORTALI İŞÇİLERİ YAPI KOOP'.
BŞK.LIĞINDAN 1

Kooperatifimizin oüağanüstü genişi (kurul toplantısı 
31.8.1986 günü saat 13.00 de 'kooperatif sahasında 
yapılacaktır. Üyelerimizle duyurulur.

GÜNDEM : Yön. Kurulu

1. Açılış, saygı duruşu
2. Yoklama
3. Durmuş Ali Yazar’m durumu hakkında görüşme

| MİNA
g AYÇİÇEK YAĞLARI

"Sağlıklı Yaşam İçin"

0 KURBAN BAYRAMINIZI 
CANDAN KUTLAR, 
AFİYETLER DİLERİZ.

TÜM GEMLİK’Lİ HEMŞEHRİLERİMİZİN 
KURBAN BAYRAMLARINI KUTLAR, 
SAĞLIK VE SAADETLER DİLERİZ.

ARSLAN TİCARET 
İSMAİL ARSLAN

İstiklâl Cad. No. 77 Tlf ‘ 2065 Gemlik

SAYIN GEMLİKLİLERİN 
KURBAN BAYRAMLARINI KUTLAR, 
SAĞLIKLI GÜNLER DİLERİZ.

GÜVEN TAKSİ

Tlf : 3240 PTT Yanı Gemlik

SAYIN DOST VE MÜŞTERİLERİMİZİN 
KURBAN BAYRAMLARINI KUTLAR, 
MUTLULUK VE ESENLİKLER DİLERİZ.

GÜLER TİCARET 
Abdullah Güler

İstiklâl Caid. No. 23 Tlf : 4637 Gemlik

HEMŞEHRİLERİMİZİN
KURBAN BAYRAMLARINI KUTLAR, 
SAĞLIK VE MUTLULUKLAR DİLERİM

ERKULLAR İNŞAAT
KEMAL ERKUL

İstiklâl Cad. Gürle İŞ Hamı Altı Gemlik

SAYIN GEMLİKLİLERİN VE

ORTAKLARIMIZIN BAYRAMLARINI
EN İYİ DİLEK! .ERİMİZİ .E KUTLARIZ.

S.S. Esnaf Kefalet Koop.
Bşk.

KAYIP

Bursa Valiliğinden aldığını pasaportumu kaybettim. 
Hükümsüzdür.

Müslüm Han

KURBAN BAYRAMINIZI KUTLAR, 
SAĞLIKTA GÜNLER DİLERİZ.

ULUDAĞ SÜTHANESİ
İSMAİL - OSMAN 

EMEÇ

Demirsubaşı Mâh. Tlf : 1151 Gömük

«*****«««**$*«»«**««*<
* KÖMÜR
44 1X SAYIN GEMLİKLİLERİN jX BAYRAMINI KUTLAR, jX ESENLİKLER DİT-ER. j
♦ İSTANBUL AĞAÇLI, ÇAN, TRAKYA,
♦ LİNYİT KÖMÜRLERİNİN
♦ TOPTAN VE PERAKENDE ]

DAĞITIMINA BAŞLADIK ]

_ u-l j#• ' Uğrayıp Bilgi Edinmeniz Menfaatiniz
İçindir.

$ .
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D0|8ı — Nişan - Sünnet 
Davetiyelerinde 

Temiz iççilik 
Uygun Fiat 

Zamanında Teslim
Tlf « 1797 
Körfaa Matbaacılık Gemlik

Çağımızın En Uzun ömürlü Siyaset Ada n

3. Cumhurbaşkanımız 104 Yaşında öldü

Boyar Cuma Günü Umurbey’de
Toprağa Veriliyor
X Bayar'ın Anıtkabir'e Gömülmesi Uygun 

Bulunmadı. Ailesi Umurbey'i İstedi
X Bugün İstanbul’da, Yarın da Ankara’da 

Devlet Töreni Yapılacak. Cuma Günü 
Umurbey’deki Törenle Bayar Toprağa 
Verilecek

X Umurbey’de tören için Yoğun Bir Hazır* 
lık Gözleniyor. Bayar, Vakıf Bahçesine 
Gömülecek Anıt Devletçe Yaptırılacak

M Umurbey’deki Törene Ünlü Siyaset A- 
damlarının da Katılacağı öğranildi

M Bayar'ın Anıtkabir'e Gömülmemesi Çi­
zerine Başta DYP ve HDP Olayı Kınadı. 
Kapatılan Eski AP Genel Başkanı Sü­
leyman Demirel Yaptığı Açıklamada 
"Bayar’ın Yeri Atatürk’ün Yanıdır” dedi

Türkiye Cumhuriyetinin ü 
çüncü Cumhurbaşkanı Ce'al 
Bayar, tedavi edilmekte oldu 
ğa İstanbul Haydarpaşa Has 
tahanesi Göğüs, Kalp ve Da 
mar Cerrahisi Merkezinde 22 
Ağustos Cuma günü, saat 21.25 
de öldü. Bayar'm ölümü bü 
tün yurtta ve doğduğu yer 
olan Umurbey’de büyük üzün 
tüye neden oldu.

104. yaş gününü 16 Mayıs 
günü Umurbey’de köylüleriy 
le kut’ayan ve “bir yıl sonra 
buluşmak dileğinde” bulunan 
Celal Bayar, dünyanın en u 
zan yaşayan siyeset adamı 
olma rekorunu kırdı. Bayar, 
Kurtuluş Savaşma katılan ve 
.yürütenlerden kalan en son 
halka idi.

YAŞAMI

16 Mayıs 1883 yılında U 
murbey Köyünde dünya’ya 
gelen Celal Bayar, babası Ab 
duliah Fehmi Efendiden öeel 
eğitim gördü. Fransızca öğ 
netim veren "De L’assompbi 

BAYAR İÇİN NE DEDİLER?
HAKKI ÇAKIR (Gemilik Belediye Başkanı) : Rahmetli Bq 

yariı kaybetmenin derin üzüntüsü iç’ndeyiz. O yaptıklarıyla 
kendini tarihe kabul ettirdi. Bize düşen o’nun düşüncelerini 
ve demokrasi fikrini yaşatmaktır. Allah rahmet eylesin, nur 
içinde yatsın.

AHMET UYGUN (Umurbey'in en yaşlı erkeği) t İyi adam 
& Büyük işler yaptı. Doğum gününde beraber oturduk. Ka 
ympederimin de yakın arkadaşıydı. Hepimiz birgün öleceğiz. 
Allah rahmet eylesin.

OSMAN TAYLAN (Ticaret Borsam Başkam) : Türk siyasi 
tarihinde yeri doldurulamayacak mümtaz şahsiyetlerinden 
büyük hemşehrimiz Celal Bayar’ı kaybetmen'n elem ye üzün 
tüsÜ içindeyiz. Bu vesile ile şunu söylemek İsterim; Bayar, 
siyaset ve inkllap tarihimizde yeri doldunılamıyacak kişiler 
den biriydi.

DANIŞ EKİM (Eski CHP ilçe Baçanı) : Gemlik’!n yetiştir 
diği bir büyük devlet adamının ölümü ile üzüldüm. Toprağı 
bol otona.

ERKAN MUTMAN (SHP îlçe Başkam) : Ülkcmfz'n ba ' 
hareketinde yapmış olduğu hizmetler ve Türk do

D. S. 2 do

on" adlı okulda da öğrenim gö 
ren Celal Bayar, Bursa’ da açı 
lan “Duetsche Orientbank”ta 
çalıştı. Daha sonra Ziraat 
Bankası Bursa Şubesine geç 
ti.

Celal Bayar, gençliğinde 
İttihat Terakki Cemiyetinde 
görev aldı. Ancak birinci Dün 
ya Savaşı ile İttihat Terakki 
Cemiyeti kapatıldı. Mustafa 
Kemal’in Samsun’a ayak bas 
masıyla başlayan Anadolu îs 
yanında, ege bölgesini örgüt 
demede üst düzeyde görevler 
aldı. “Galip Hoca, Zeybek" 
adlarıyla İzmir’in düşman iş 
galine karşı halkı örgütledi. 
1920 yılında Saruhan (Mani 
sa) milletveki’.i olarak Osman 
lı Mecüs-i Mebusan’ı na ka 
tıldı. Kuvayi Milliyecileri ö 
ven sözlerinden dolayı tutuk 
lanacağı sırada Anadolu’ya 
geçti. Bayar, 1. TBMM’e Bur 
sa Milletvekili olarak katıldı.

21 Mayıs 1921’de kurulan 
İcra Vek'l'eri heyetinde (Hü 
küme tinde) İktisadi Bekam 

olan Celal Bayar, Cumhuriye 
■ti ilan eden 2. TBMM’de îz 
mir Milletvekili oldu. Bu kez 
Mübadele Bakanlığım üstlen 
dı’j. İsmet İnönü’nün başbakan 
Irktan ayrılmasından sonra 
Atatürk tarafından hükümeti 
kurmakla görevlendirildi. Öe 
lal Bayar, Atatürk’ün ölümü 
ve İsmet İnönü'nün Cumhur 
başkanı keçilimesil ille başba 
kanlıktan ayrıldı.

ÇOK PARTÎLÎ 
DEMOKRASİYE DOĞRU

Bayat'ın istifası Türk de 
mokrasisinde Inönü-Bayar çe 
mişmesiıni gündeme getirdi ve - 
bu olay yaklaşık yanmasır 
sürdü. İstifa eden Bayar 7 
Ocak 1946’da. Demokrat Par 
ti’yi kurdu.

İkinci Dünya Savaşından 
sonra İsmet İnönü’nün “Çok 
Partili demokrasi’’ye geçişi 
hazırlaması ile Demokrat Fiat 
■ti 1950 seçimlerini çoğunluk 
la kazanarak iktidar oldu. 
Celal Bayar, Cumhurbaşkanı 
seçildi. Hükümeti kurma gö 
revlı Adnan Menderes’e veril 
di. DP. iktidarı 10 yıl sürdü. 
27 Mayıs 1960’da Türk Silah 
h Kuvvetlerinin yaptığı dar 
be ile DP.’nin iktidarı yıkıldı. 
Baylar, Menderes ve arkadaş 
lan Yassı Ada’da kurulan 
mahkemede yargılandılar. 
Yassında Yüksek Adalet Dive

SHP 22 ÇOCUĞU 
SÜNNET ETTİRDİ

SHP Gemlik Uçe teşkilatı 
22 yoksul' çocuğu önceki gün 
sünnet ettirdi.

Sünnet olan çocukların ya 
kınlan, SHP Gemlik ve kom 
şu ilçe örgütleri ile il örgütü 
nün katıldığı sünnet törenine 
şali geçti. Sünnet olan çocuk 
lar önce motorla körfezde gez 
dirildi. Daha sonra Miltcn Çay 
Bahçesinde okunan mevlit ve 
kurandan sonra sünnet oldu 

m', yargılama sonucu Celal 
Bayar, Adnan Menderes ve 
12 arkadaşı hakkında ölüm 
kararı verdi. Celal Bayar 65 
yaşım geçtiği için 12 arkada 
şı öle müebbet hapse hüküm 
giydi.

Yasşıiada kararından sonra 
cezasını çekmek için Kayseri 
cezaevine giren Celal Bayar, 
hastalığı nedeniyle 7 Kasım 
1964 yılında serbest bırakıldı. 
Bayar, bu tarihten sonra Is 
tanbul çiftehavuzlar’daki 
köşkünde yaşadı.

İstanbul’da yaşayan Bayar, 
doğduğu köy olan Umurbey’i 
hiç unutmadı ve sık sık geldi. 
Bursa’ya yaptığı bir gezide 
“insanlık haklarımı geri isti 
yorum” dedi. Bir süre sonra 
da ana muhalefet partisi ge 
tıel Başkanı İsmet İnönü, Ba 
yar’m çağrısına olumlu yanıt 
vermesi ile başlayan siyasi 
hava sonucu eski Demokrat 
Partililere siyasi haklan geri 
verildi.

Celal Bayar’ın: ölümü- üzeri 
ne Hükümet adına Milli Savun 
ma Bakam Zeki Yavuztürk, 
Bayar ailesi ile görüştü. Ba 
yar’m devlet töreni ile Ankara 
dakl Devlet Mezarlığına gö 
müleceğini bildirdi. Ancak, Ba 
yar ailesi Anıtkabir'i veya 
Umurbey’i isteyince Umurbey 
üzerinde anlaşmaya' varıldı.

1981 yılında çıkarılan bir

Su Sıkıntısı
Artık Hiç Yok

ÜÇÜNCÜ 
ARTEZYEN
AÇILIYOR

Belediyece ilçeye üçüncü su 
kuyusunun açılma çalışmaları 
na taşlanıyor.

Belediye Başkanı Hakkı Ça 
kır, yaptığı açıklamada, Kur 
ban Bayramı öncesi eski adı 
YSE o'an teşkilata «rtzyen ku 
yusu açımı İçi başvurdukların:

D. S. 2 de 

yasa ile devet büyükleri Anka 
ra da yeni yaptırılan Devlet 
mezarhğına gömülebilecek. 
Anıtkabir de ise birtek Ata 
türk ve ismet İnönü buluna 
çak.

D. S. 2 de

Dört dönemi yaşayan dün­
yanın aa yaşlı riyaset adamla­
rından 3. Cumhurbaşkanı Calal 
Bayar, 104. yaş gününü doğdu­
ğa köy elan Umurbey’de kut­
lamıştı. Doğum günü siyasiler­
ce istismar edilen Bayar’ın gö­
müleceği yer do siyasilarce la- 
tisasar ediliyor.

CENÇ 
BIÇKICI 
KENDİNİ

ASTI
Süleyman Coşkun, adındaki 

bıçkıcı işyerinde kendini tava 
na asarak intihar etti.

Orhangazi caddesinde bıçkı 
cıhk yapen Süleyman Coşkun 
(38) yaklaşık altı ay önce ağa 
beyi ve babasıyla birlikte iş 
lettikleri bıçkı atölyesini ka 
patnuşlardı. Ağabeyiyle ara­
larının açık olduğu ve hacca 
giderken kendisiyle he’-al’aş 
madığına içerleyen bıçkıcı, 
parasızlık ve gururunun kur 
bam oldu. Olay gününden ön 
ce saat 23.00 sıralarında evin 
den teybini alarak atelyeye 
kapandı. Çevresinde içine ka 
panik, çok gururlu olarak ta 
nınan ve sevilen Süleyman 
Ooşkunyürek, geç saatlere ka 
dar hant dinledi. Bu ara bir 
arkadaşını telefonla arayarak 
şarkı dinletti. Herşey cana ka 
dar normaldi. Sabahın ilk ışUc 
lan Gemlik üzerinde yansm 
ken Coşkunyürek aüesndebir 
merak başlamıştı. İM Mzkar 
deşi. »"ne ve babesryia birlik 

D. Sade
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Büyük Hemşerimiz — Atatürk’ün Yakın Arkadaşı Tek Sivil Cumhurbaşkanımız
Büyük Devlet Adamı — Umurbey’in Yetiştirdiği En Mümtaz Kişi

CELAL BAYAR
Hakkın Rahmetine Kavuşmuştur Kederli Ailesine, Büyüğünü Kaybetmiş

Gayrimenkulun Açık Artırma İlânı 
Gemlik icra Memurluğundan 
Dosya No. 985/750

Satılmasına karar verilen gayrimenkulim cinsi, 
kıymeti, adedi, evsafı :

Gemlik Tapu Sicilinin 7.2.1983 tarih ve sahife 
«549, pafta 75, parsel 17570 de kayıtlı, Gemlik Umur 
bey Köyü Damlıbağlar Mevkiinde 29934 metrekare 
zeytinliğin 16934/29934 hissesinin ve bu hisse içinde 
52 büyük başlık besihanesinin bilirkişi tarafından 
takdir edilen 15.000.000.- TL kıymetindeki taşınmaz 
satışa çıkarılmıştır.

SATIŞ ŞARTLARI :

1. Satış 3. 10. 1986 Cuma günü saat 11.20 den 
11.40 a kadar Gemlik icra Dairesinde açık artırma su 
retiyle yapılacaktır. Bu artırmada tahmin edilen kıy 
metin % 75’ini ve rüçhanh alacaklılar varsa alacak 
lan mecmuunu ve satış masraflarım geçmek şartı ile 
ihale olunur. Böyle bir bedelle alıcı çıkmazsa en çok 
artıranın taahhüdü baki kalmak şartiyle 13. 10.1986 
Pazartesi günü saat 11.20 - 11.40 da ikinci artırmaya 
çıkarılacaktır. Bu artırmada da rüçhanlı alacaklıla 
;:n alacağmı ve satış masraflarını geçmesi şartiyle 
en çok artırana ihale olunur.

2. Artırmaya iştirak edeceklerin tahmin edilen 
kıymetin % 10 u nisbetinde pey akçesi veya bu inik 
tar kadar milli bir bankanın teminat mektubunu ver 
meleri lâzımdır. Satış peşin para iledir, alıcı istediğin 
•ie 20 günü geçmemek üzere mehil verilebilir. Dellâ 
üye resmi, ihale pulu, tapu hare ve masrafları alıcıya 
aittir. Birikmiş vergiler satış bedelinden ödenir.

3. İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgililerin ( + ) 
►ra gayrimenkul üzerindeki haklarını hususiyle faiz 
ve masrafa dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile 
onbeş gün içinde dairemize bildirmeleri lâzımdır; ak 
»i takdirde haklan tapu sicili ile sabit olmadıkça pay 
laşmadan hariç bırakılacaklardır.

4. Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde 
bdenmez-se icra vc İflâs Kanununun 133. maddesi ge 
reğince ihale feshedilir. İki ihale arasındaki farktan 
ve 10 faizden abcı ve kefilleri mesul tutulacak ve 
hiç bir hükme hacet kalmadan kendilerinden tahsil 
edilecektir.

5. Şartname, ilân tarihinden itibaren herkesin 
görebilmesi için dairede açık olup masrafı verildiği 
takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6. Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş 
ve mtinderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca 
bilgi almak istiyenlerin 985/750 sayılı dosya numara 
siyle memurluğumuza başvurmaları ilân olunur.

(îc. U. K. 126)
(-F) ilgililer tâbirine İrtifak 
hakkı sahipleri de dahildir.

İcra Memura

Türk Milletine Başsağlığı Dileriz

Gemlik İlce Teşkilatı

BAŞSAĞLIĞI
TÜRKİYE’NİN ÜÇÜNCÜ CUMHURBAŞKANI, BÜYÜK 

ATATÜRK’ÜN DAVA ARKADAŞI VE SON BAŞBAKANI, 
BÜYÜK HEMŞEHRİMİZ

CELAL BAYAR’ı
KAYBETMENİN ELEM VE ÜZÜNTÜSÜ İÇERSİNDEYİZ.

MERHUMA TANRI’DAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE 
VE BÜYÜK TÜRK MİLLETİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

Bayar İçin Ne Dediler?

CELAL BAYAR
CUMA GÜNÜ

UMURBEY’DE
TOPRAĞA
VERİLECEK

PROGRAM BELİRLENDİ

Osman Taylan
Gemlik Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Bşk,

Bıckıcı Gene

mokriasisinin çok partili yaşama geçişindeki emekleri unutul 
mâz. Tarihi kişiliği yanında siyasal kişiliği de önemli 
dir. ölümü ile büyük üzüntü duydum. Gemliktin bağrından 
böyle büyük kişilerin çıkması üzüntümü arttırdı. Mezar konu 
su siyasi malzeme yapılmamalıdır.

AYDIN ERENOĞLU (Eski AP Üçe Başkam) : Değerli 
büyüğümüzün vefatı bizieri ve tüm geçmiş’ne bağlı olanlara.1 
üzmüştür. Allah rahmet eylesin. O'nu tartışmak mümkün de 
ğildir. Bize düşen, görev onun ideallerini ve demokrasi bayra 
ğını bırakmamaktır. O görevini fazlasıyla yapmıştır. Şimdi 
sıra tezlerdedir.

İBRAHİM AKIT (Eski Belediye Başkanı) : Türkiye en 
büyük siyaset adamlarından birini kaybetmişt'r. Çok üzüntü 
lüyüm. Celal Bayar yaptıklarıyla yaşayacaktır. O tarihteki 
yerini almıştır.

ALÎ AKSOY (Eski CHP îlçe Başkanı) : Edebiyete göçen 
Celal Bayar’m anısını saygı ile anarım. Gemlik açısından 
özellikle şu hususu belirtmek isterim. Kendisi bu ilçede doğ 
muştur diye en yetkili makamlara geldiğinde ilçemize imti 
yaz ve partisinin saflarında bulunan yerel yöneticilere 
kayırmamıştır. Gemlik’te hiç bir zengin hemşerimiz Celal 
Bayar sayesinde sermayedar olmuş değildir. Onun bu dürüst 
tutumundan, başka politikacılar da ibret almalıdır.

Celal Bayar’m eczanesi Devlet Mezarlığı’na gömülmeyecek 
de ofsa Celal Bayar bir devlet adamıdır. Aile yatanlarına, 
Umurbey’lllere ve bütün hemşerilerimize başsağlığı dilerim.

PARS DÖNMEZ (Umurbey Eski Belediye Başkanı) : Son 
derece üzgünüz. O yeri doldurulamayacak bir kişidir. Umur 
bcy’H olarak daima kişiliğiy'e gurur duyduk. Hiçbir kasaba 
ya sahip olmayan bir mutluluğun sahibiyiz. Her şeyimizi ona 
ve onun gibilere borçluyuz.

ESAT COŞKUN (İl Genel Meclis üyesi) : Bayar’m ölümü 
ne üzüntümüz sonsundur. Yaptıklarını yapmak güçtür. Onun 
için büyüktür. Gelecaktede minnetle anılacaktır. Allah rah 
met eylesin.

ÇETİN GüRÇAY (îş Adamı) : Büyük insanlar her saman 
anılır. Celal Bayar’da büyük bir insandı, ölümüyle yaptıkla 
n daha İyi anlaşılacaktır. Yeri zor doldurulur. Gemlik ve 
TürlOye için ölümü büyük bir kayıptır.

te yaşayan genç bıçkıcı gece 
eve gelmemişti. Bekleyişler 
saatlerin ilerleyişiyle daha da 
arttı. Saat 11.00 sıralarında 
durumdan iyice meraklanan 
kız kardeşlerin, atelyeye bak 
mak akıllarına geldi. Evleri 
nin biraz ilerisindeki bıçkı a 
telyesini açan kardeşler feci 
IbCr manzarayla karşılaştı. A 
ğjabeyleri Süleyman, büyük 
ağabeyleri. Sadık'm çalıştığı 
planyanın yanında kendini ta 
vana asmıştı.

Kisa sürede teğınş ve ağ 
lama sesleri Orhangazi cadde 
sini kapladığında çevreden, ko
şanlar çok yakından tanıdık

lan mert delikanlının cesedi 
ile karşılaştılar. Artık herşey 
bitmişti. İçeride bir teyp ve
dinlenmekten yorulan 
ler, arkada gözü yaşlı 
ba ye kardeşler ile 
lar kalmıştı.

Savcı Yardımcısı

anne ba 
arlıedaç

Mevlut
Aydın, yapılan otopsiden son 
ra ceste için defin izni verdi 
ama teybe ve kasetlere el koy 
du. Birsüre önce meydana ge 
len bir intihar olayında kaset 
lere okunan itiraflar buna ne 
den oluyordu. Ancak topiaren 
kasetlerde yanık şarkılar var 
<h. Şarkılarla ve bîr sır küpü 
içinde gelen bu ölüm Süley 
man’ı tanıyanları yekti yıktı. 
Cenaze günü Orhangazi Cad 
desindo büyük bir matem ya 
şandı. Genç bir insanın ya 
şam defterinden bir sayfada 
böylsoe hazin şeltfide kapandı.

Cfelal Bayarijm cenazesi İs 
tanbul’da bugün saat 1230 
14.00 arasında Göğüs ve Kalp 
Damar Cerrahisi Merkezinde I 
kalafata konacak. Cenaze bir 
buçuk saat kalafatta kalacak. 
Cenaze buradan askeri araç 
larla Askeri havaalanına geti I 
rilecek. Askeri havas lanmfr I 
özel bir uçağa konacak olan 
Bayar’m cenazesi Ankara ya I 
getirilecek- Uçakta yalnız Ea I 
yar ailesi bulunacak. Ankara I 
Gülhane Tıp Fakültesine kona 
cak olan cenaze 27 Ağışta I 
günü TBMM önüne getirile 
rek kalafata konacak. Saat 
11.00 de kalafattan alman! I 
devlet töreni ve resmi kortej 
ile Maltepe camiine getirile 
cek. Burada öğle namazmlaa I 
sonra cenaze Bursa'ya getiri 
lecek. Bursa’dan Umurbey'e 1
getirilecek olan Bayar’m ceaa 
zesl Müze ve sinema önündelo I 
Vakıf bahçesinde hagrİMUri 
yerde defnedilecek.

Ücüncü
Artezyen

gelen jeologların yer tesbitk 
de bulunduklarını yakında d» 
açım çalışmalarıma başiajvc» 
ğını belirtti. Beled ye Başkan 
Hakkı Çakır şöyle konuştu :

’-Jeoi oğlan yaptJUan

araştırmada Endüstri Meslek 
Lisesi yakınlarında Haşan Top 
hı'ya ait arazide su bulundu 
Yer sahipleriyle sürdürülen gt 
rüşmelerden sonra bedelsiz olz 
rak artezyenin açılması imi 
alındı. Biz de bu kuyuya "Top 
lu ” suyu adını vereceğiz. Bu 
gün için Gcmlik'In su sıkıntısı 
yoktur. Amacımız bir sıkışık 
lıkta eliminde hazır suyunun 
bulunması ve halkımızı nuğ 
dur etmemektir. "
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Ekonomide Devlet
Devletin ekonomiye bakış açısını Türkye’de egemen sınıf 

l&r belirler. Bu egemen sınıfların, alt sınıflara baskılan yo 
ğunLaşhkça, egemen sınıflar, alt sınıflara biraz şaşı takar 
lar, nu\vpiif-riar, oysa bugün Türkiye'de vatandaş bunalım 
geçirirken sütün kaymağını yiyenlerin rahatlan yerinde 
inidir? Genel politikada “panayla iman" kucak kucağa. Ça 
bşsn kjs a n ulusal gelir dağılımından payı da giderek ge 
riliyor.

■ Bu konumda vatandaş taşını büyük kapılara mı çarpacak? 
Toksa egemen sınıf .arın kucağına mı düşecek? Adamlar 
kurmuşlar tuzaklarını “parayla imam” kucak kucağa düşü 
rüyorlar. Ewletin genel politikada yeri, egemen sınıfların 
ysurnda olmamalıdır. Devlet, geçin düzeyi altındaki vatan 
dsşa elini uzatarak, kalkınmasını ön plâna geçirmelidir. Tar 
iada çalışan kesim giderek daha da yoksullaşıyor, daha da 
bu-»''m geçiriyorsa, ekmeğini kısarak yiyorsa, bunda bir 
yanlışlık yapılması oiasıcğmı da düşünmek gerekir.

Şu yaz sıcaklarında çoğunluğun kamını, doyurmaya çalı 
şanlar, toplum katlarmda ende gelenler olmalıdırlar. Oysa, 
Türkiye'ni düzenine bakarsak, belirsiz gölgeler görürüz, 
işte bu beürs’z gölgelerdir ki; karanlıkta gezer, yolunu izini 
kimseye telli etmez. Devlet çarklarım döndüren ekonominin 
bakış açısı daha genişlemeli ki, her gün kalktığımızda cüz 
daı»™»tâki paranın küçelüp küçülmediğini, küçüldüyse cüz 
dammmdan neleri kopardığın, iyice bilmek durumundayız. 
Her vatandaşın yerine göre ekcnrmik verilerin nerelerde do 
taştığım, cebm'zdeki yitiklerin yerine kcsıup konanıayaca 
ğmm da inceden inceye hg.<aıhwn yapmak gerekir.

Bfc vatandaş ciarak geçim düzeyimizi, devlet’n ekonomik 
verilerine göre düzenlersek yaya kalırız. Vatandaş “ORTA 
DİREK'’ neyi nasıl yapacağının ayırdmda değil. Oysa, denge 
y sağlayan, bu ortadirek, kime dert yanacağım, kimden yar 
<rm isteyeceğini bilemez durumda. Eken, diken, toplumu do 
yaran, ayakta tutan bu ortadirek. sütün kaymağım yiyenle 
re bakirde ulusal gelir dağJ m nfan alacağı payları bekliyor, 
işte tu alt sınıflar, t-el ini doğrultanız duruma gddiğndeı, 
bu duruma kim ya da kimler dur diyecek?

Dpvtelin ekonomik bağlantıları sağ'am olmalı ki, tutar 
h obrah ki vatandaş birazcık da olsa doyuma ulaşmış olsun. 
Hükümet edenler, kendilerinden planlan kalkındırmanın 
yoüaran arayacaklarına Türkiye’de kalkınmayı, “topyekün” 
kaikmmeyı amaçlamalıdırlar. Her akşam televizyonun önü 
ne oturanlar televizyondan “bu akşam ne masalar dinleye 
ceiiz” diye gırgırlamalar yapıyorlar. Ne devletin ekonomise 
ne uatandaşm bekleyişi bitmeyecektir. Ankara’da oturanlar 
insanımıza bakarken sorular, sorunlar, bir bir takılıyor göz 
terimize.

Ey vatandaşım ’ Seçimlerde ne umduk şimdiyse ne bulduk!

ARSA ALINACAKTIR

Gemlik Kumla Yolu Güzergahında iki katlı Bahçeli imara 
Müsait Arsa alınacaktır, ilgilenenlerin iskele Caddesi No. 3 
de faaliyet gösteren ZÜMRÜT EVLER VİLLA KONUT ya 
pt Kooperatifi Başkanlığına tapuları, İmar durumları ve is 
dedikleri ücretleri havi dilekleri ile müracaatları rica olunur.

8J3. ZÜMRÜT EVLER VİLLA KONUT
Yapı Kooperatifi Başkanlığı

**■

rai ACELE SATILIK

zyen • Bursa Karacabey Yolu üzerinde Çingen Çeşme mevkiinde 
ffO M2 tarla içinde 120 m2 Lokantası bulunan tarla satılık.

Müracaat : Tel : 1825 gemlik

ELEMAN ARANIYOR

TİCARET LİSESİ MEZUNU OLAN ERKEK ELEMAN 
ARANIYOR

Müracaat : Tel : 3447 GEMLİK

Artvin lif . Yusufeli ilçesi Narlık Köyünde kayıtlı Nüfus 
Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

Ali TORUN

BAŞSAĞLIĞI

Büyük Hemşerimiz — Atatürk’ün Yakın Arkadaşı — Tek Sivil 
Cumhurbaşkanımız — Büyük Devlet Adamı 

Umurbey’in Yetiştirdiği En Mümtaz Kişi — Değerli Büyüğümüz

CELAL BAYAR

Hakkın Rahmetine Kavuşmuştur. Kederli Ailesine, Büyüğünü 
Kaybetmiş Türk Milletine Başsağhğı Dileriz.

METE - YAVUZ ALEMDAR

ELBİR >
Ambalaj Sanayi Tic. A.Ş. j

GEMLİK ŞUBESİNDEN I
DUYURU |

ZEYTİN — TURŞU — YAG TENEKE 1
SATIŞLARIMIZ YANINDA

HER TÜRLÜ KAVANOZ SATIŞLARINA BAŞLANMIŞTIR »
Ihça Cad. No. 9 _ Tlf : 3157 Gemlik |

MMiffiSTT TK 1>~ TO —I

Cilt ve Kase Yapılır 
I

Körfez Matbaacılık Tlf: 1797 Gemlik

DAĞ KARDEŞLER
Kereste ve Ambalaj Sanayii

HER ÇEŞİT İNŞAATLIK.
DOĞRAMALIK KERESTE ve 

AMBALAJ SANDIĞI TİCARETİ 
Uygun Fiat - Gününde Teslim 

Uğramanız Menfaati nlzedlr.

İsmet Dağ ve Oğullan
Orhangazi Caddesi No. 30 GEMLİK
Tlf : İş s 1205 — Ev : 1254 - 2835

KÖMÜR
SAYIN GEMLİKTİLER 

İstanbul Ağaçlı, Çan Trakya
Linyit Kömürlerinin 
Toptan ve Perakende 
Dağıtımına Başladık. 
Sorunsuz Bir Kış İçin 

Uğrayıp Bilgi Edinmeniz Menfaatiniz İçindir.
Ödemede Kolaylık, Cazip Yaz Fiatlan

MARMARA MADENCİLİK
Kalorifer ve San. Kömür Ticareti
Büro : İstiklâl Cd. Gürle Han 2/51 • Gemlik 
Depo : Orhengazi Cd. Mercan Sk • Gemlik

TLF:4958 |



KÖRFEZ
9 Yönetim Yeri : İstiklâl Od. Gttrçay P**> 

Ne. 5 . Ttf : 4223 — GEMLİK 
Dizgi ve Basla :

1 Körfez Matbaacdık ve Ambalaj Sanayi

Başsağlığı
Köyümüzün değerli evlâdı, îttihad ve Terakki’nin 

bod ön şahsiyeti, Ege’nin ihanet mihraklarından temiz­
lenmesi emeğinin sahibi, İstiklâl Savaşı’nın GALİP HO- 
CA’sı Milli Cephe Kumandanı Kurtuluşlun Umur-u İkti­
sadiye Bakanı, Milli Bankacılığımızın Kurucusu, çalışma 
hayatının, planlı sanayileşmenin, KARMA Ekonominin 
fikriyatçısı ve takipçisi, ilk ândan son’a ATATÜRK’ün 
gaye-arkadaşı, güveninin müstesnâ sahibi, Karar Günle­
rinin Başvekili, demokrasiye geçişin kanun-ahlâk-müsa­
maha terkibinin örnek şahsiyeti;

Üçüncü Cumhurbaşkanımız

CELAL BAYAR’ı
X * f

22 Ağustos 1986 günü kaybetmenin derin üzüntüsü t- 
çindeyiz.

Yeri asla doldurulamıyacak olan BAYAR’m kıymet­
li ailesine ve Türk Milletine başsağlığı, merhuma Tan- 
rı’dan rahmet dileriz.

Umıırbey Halkı Adına 
Belediye Bsk.

HÜSEYİN KARPAT

BAŞSAĞLIĞI
DÖRT DEVRE ÖMRÜNÜ SIĞDIRAN ATATÜRK’ÜN MİLLİ MÜCADELE 

FİKİR .ARKADAŞI VE SON BAŞBAKANI. BÜYÜK DEVLET ADAMI, 3. CUM­
HURBAŞKANIMIZ, HEMŞERLM1Z, BABAMIZ

Sayın CELAL BAYAR’m
ÖLÜMÜ HEPİMİZİ DERİN BİR ÜZÜNTÜYE BOĞMUŞTUR.

BÜTÜN ÖMRÜNÜ MİLLETİNİN HİZMETİNE VEREN, HER ŞEYİ İLE 
DÜNYA SİYASİ TARİHİNDE KABUL EDİLEN, DEMOKRASİMİZİN SEMBO­
LÜ VE KURUCUSU BÜYÜK HEMŞEHRİMİZ HAKKIN RAHMETİNE KAVLŞ 
MUŞTUR.

BAŞTA TÜM AİLE .MENSUPLARINA HEMŞEHRİLERİMİZE VE MİL 
LETÜMİZE CENABI ALLAHTAN SABIRLAR DİLER, MERHUMA HAKKIN 
RAHMETİNİN BOL O LALASINI NİYAZ EDERİM.

t HAKKI ÇAKI* 
GEMLİK BELEDİYE BAŞKAMI

BAŞSAĞLIĞI
MİLLİ MÜCADELE YILLARININ GALİP HOCA’SL BÜYÜK DEVLET VI 

SİYASET ADAMI, 3. CUMHURBAŞKANIMIZ, UMURBEY’İMİZİN YETİŞTİR- 
DİĞİ BÜYÜK ŞAHSİYET VE LİDER, MÜMTAZ İNSAN

CELAL BAYAR j
VEFAT ETMİŞTİR. KENDİSİNE CENAB-I HAKTAN RAHMET, KEDEMİ A. 
İLESİNE VE YÜCE TÜRK TOPLUMUN A BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

ANAVATAN PARTİSİ 
GfinSc Üçe

BAŞSAĞLIĞI
TÜRKİYE CUMHURİYETİNİN 3. CUMHURBAŞKANI, MÜMTAZ SİYASET 

ADAMI

Sayın CELAL BAYAR’ı
KAYBETMENİN DEBİN ÜZÜNTÜSÜ İÇİNDEYİZ. MERHUMA TANRI’DAN 
RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

SHP
İlçe Yönetim Kurulu

Başsağlığı
TÜRKİYE’NİN ÜÇÜNCÜ CUMHURBAŞKANI. BÜYÜK 

ATATÜRK’ÜN DAVA ARKADAŞI VE SON BAŞBAKANI, 
BÜYÜK HEMŞEHRİMİZ

CELAL BAYAR’ı
KAYBETMENİN ELEM VE ÜZÜNTÜSÜ İÇERSİNDEYİZ.

MERHUMA TANRI’DAN RAHMET, KEDERLİ AİLESİNE 
VE BÜYÜK TÜRK MİLLETİNE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.

Gemlik Ticaret Borsası

Başsağlığı
HEMŞEHRİMİZ, ATATÜRK’ÜN YAKIN ARKADAŞL 3- CUMHURBAŞKA- 

NDIIZ, ŞAHSİYETLİ DEVLET ADAMI

Sayın CELAL BAYAR’ı
KAYBETMENİN ÜZÜNTÜSÜ İÇİNDEYİZ. KEDERLİ AİLESİNE, SAYIN G» 

LİK VE UMURBE Y’LİLERE, AZİZ MİLLETÜMİZE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.
Gemlik

Ticaret ve Sanayi Odaa
Meclisi

I
•w

Başsağlığı
HEMŞEHRİMİZ, ATATÜRK’ÜN YAKIN ARKADAŞL 3. CUMHURBAŞKA­

NIMIZ, ŞAHS1YETLİ DEVLET ADAMI

Sayın CELAL BAYAR’ı
KAYBETMENİN ÜZÜNTÜSÜ İÇİNDEYİZ. KEDERLİ .AİLESİNE, SAYIN fiM 

LtK VE UMURBEY’LİLERE, AZİZ MİLLETİMİZE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ.
Gemlik

Ticaret ve Sanayi Odaa
Yönetim Kunda

Başsağlığı
HEMŞEHRİMİZ, ATATÜRK’ÜN YAKIN .ARKADAŞL S.

NDUZ, ŞAHSİYETLİ DEVLET ADAMI

Sayın CELAL BAYAR’ı
KAYBETMENİN ÜZÜNTÜSÜ İÇİNDEYİZ. KEDERLİ AİLESİNE, SAYIN 

LtK VE UMURBEY’LİLERE, .AZİZ MİLLETİMİZE BAŞSAĞLIĞI DİLERİZ I
Gemlik

Ticaret ve Sanayi Odaa 
Genel Sekreteri ve Peraoaei I
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